
Ankara’da kırtasiyeciler, yeni eğitim 
öğretim yılı öncesi zincir marketler-
de kırtasiye ürünlerinin satılmasına 

tepki gösterdi. Ankara Kitap ve Kırtasiye-
ciler Esnaf Odası üyeleri, Altındağ ilçesinde 
bulunan bir kırtasiye önünde bir ayara geldi. 
‘Kırtasiye kırtasiyeciden alınır’, ‘Okul açı-
lınca herkes kırtasiyeci’, ‘Biz ne satacağız’ 
yazılı pankart ve dövizleri taşıyan grup adı-
na basın açıklamasını Oda Başkanı Müslüm 
Küçükarzuman yaptı. Küçükarzuman, zin-
cir marketlerde kırtasiye ürünü satılmasına 
karşı olduklarını söyleyerek, “Zincir mar-
ketlerde ve süpermarketlerde halen satışlar 
yapılıyor. Bu da okul açılma döneminde 
kırtasiyecilerin hiçbirinin iş yapamaması 
demek. Ticaret hayatımızı ve normal haya-
tımızı idame ettirememek anlamına geliyor. 
Meclis’te bekleyen Perakende Satış Yasası 
var. Aşağı yukarı 10 senedir bekliyor. Ne de-
mek bu? Bunu çıkarırsanız herkes her şeyi 
satamayacak. Her dükkan istediği her şeyi 

satamaz. Bugün zincir marketler bizim gibi 
22 tane iş kolunu mahvetmektedir. Çökerti-
yor, zayıflatıyor ve işsizler ordusu yaratıyor. 
Bunun kesinlikle önüne geçilmesi gerekiyor. 
Bir kere kırtasiye ve kırtasiye ürünlerinde 
yüzde 20 olan KDV oranımızın sıfırlanma-
sını istiyoruz.” ifadelerini kullandı.   (DHA)

Gerçekleşebilecek afetlerde görev almak üzere 
ABB Zabıta Daire Başkanlığı bünyesinde Zabı-
ta Arama Kurtarma (ZAK) ekibi kuruldu. AFAD 

ile koordineli çalışan ve toplam 32 personelden oluşan 
ekip, aldığı profesyonel eğitimlerle hem Başkent hem 
de Türkiye’nin afet hazırlık kapasitesine önemli katkı 
sağlamayı hedefliyor.

İLK TATBİKAT ZABITA HAFTASI’NDA
Her yıl 1-7 Eylül tarihleri arasında kutlanan Zabıta 

Haftası etkinlikleri kapsamında ZAK ekibi ilk tatbikatı-
nı gerçekleştirdi. Başta deprem olmak üzere sel, yangın 
gibi afetlerde en hızlı şekilde sahaya intikal edebilecek 
donanıma sahip olan ekip tarafından gerçekleştirilen tat-
bikatta, senaryo gereği bir deprem sonrası yıkılan bina-
nın enkazında kalan yaralı vatandaş kurtarıldı. Ekipler, 
yaralıyı güvenli şekilde enkazdan çıkarırken acil müda-
hale sonrası sedyeye alınan yaralı, bekleyen ambulansa 
nakledildi.

“AFETLERE HAZIR OLMAK GEREKİYOR”
ABB Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Kemal Ço-

kakoğlu, ZAK ekibinin kuruluş amacının Ankara’nın 
afetlere karşı daha dirençli hâle getirilmesi olduğunu 
vurgularken yaptığı açıklamada, “Ankara Büyükşehir 
Belediyesi afet konusunda kurumsal kapasitesini artır-
ma yolunda çok ciddi adımlar attı. Bunun meyvelerini 
de almaya başladık. Özellikle donanım ve personel ba-
kımından hem İtfaiye hem de Zabıta Daire Başkanlıkla-
rımız eskiye nazaran son derece iyi bir noktaya ulaştı. 
Gerçekleştirilen tatbikatta alınan eğitimlerin ne kadar 
önemli olduğu, Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin bu 
eğitimlere ne kadar önem verdiğinin bir başka göster-
gesi. Tabii ki afet istemiyoruz. Allah korusun memle-
ketimizi her türlü afetten, ancak afetlere hazır olmak 
gerekiyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak biz ye-
rel yönetimlerin bu tür konularda artık daha etkin hâle 
gelmesini, o olaya müdahil olmasını arzuluyor ve buna 
yönelik politikalarımızı Başkan’ımızın önderliğinde yü-
rütmeye çalışıyoruz.” dedi.

“ZAK ÖNEMLİ BİR GÜÇ OLACAK”
Deprem başta olmak üzere tüm doğal afetlerde hızlı 

hareket etmek, can kayıplarını önlemek ve profesyonel 
müdahale sağlamak için ZAK’ın Ankara’da önemli bir 
güç olacağının altını çizen Zabıta Daire Başkanı Olcay 
Erdal ise, “Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak afetle-
re hazırlık kapsamında oldukça geniş çalışmalar yaptık. 
Ülkeyi yasa boğan Kahramanmaraş depreminde çıkar-
dığımız tecrübeleri birleştirerek bir afet planı hazırla-
dık. Bu afet planı kapsamında herhangi bir afette ihtiyaç 

duyacağımız malzeme ve araç gereci de belirledik. Afet 
İşleri Daire Başkanlığı’mız Afet Lojistik Üssü ve Eğitim 
Merkezi kurdu. Dolayısıyla depremde kullanacağımız 
konteyner, çadır, yemek araçları dahil hepsi orada hazır 
vaziyette. Zabıtamız da bir kolluk kuvveti olarak geçen 
depremde de yaptığımız görev gibi gerek Ankara’da gerek 
Türkiye’nin herhangi bir yerinde olacak bir afette görev 
alacak şekilde 32 kişiden oluşan bir afet arama kurtarma 
timi kurduk. Eğitimlerini her alanda tamamlayıp sertifi-
kalarını aldılar.” ifadelerini kullandı.     (Haber Merkezi)
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Futbol, basketbol ve
voleybolda milli sevinç

Başkent’te
“Sağlık Sokağı” açıldı

Kırtasiyecilerden ‘zincir market’ açıklaması

Minik öğrenciler için “Uyum Haftası”
kapsamında fidan dikimi etkinliği düzenlendi

“ZAK” ekibi göreve başladı
Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından

afet hazırlıklarını güçlendirmek için yeni bir adım daha attı. Sağlık İşleri Daire Başkanlığı, Afet İşleri Daire Başkanlığı ve AFAD 
koordinasyonunda yürütülen eğitimlerin tamamlanmasının ardından Zabıta Arama Kurtarma (ZAK) ekibi kuruldu.

Başkent’te müzelere yoğun ilgi

Mogan ve Eymir göllerini
bağlayan kanalda temizlik çalışması

“Aile Yılı politikaları
kadınları güvencesizliğe itiyor”“Yaşam atölyesi” Altındağ’lı 

gençlere umut oldu

KDV genel
uygulamalarında

düzenleme yapıldı

DİSK’ten kayyım
kararına tepki

Okullardaki akran 
zorbalığına dikkat!

17’nci Uluslararası
Çubuk Turşu ve Kültür 

Festivali başladı

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu (DİSK) Yönetim Kurulu, CHP 
İstanbul İl Başkanlığı’na kayyım atan-

masına tepki gösterdi. DİSK Genel Başkanı 
Arzu Çerkezoğlu imzasıyla yapılan açıkla-
mada, kararın Anayasa’ya ve yasalara aykırı 
olduğu vurgulandı.                          Sayfa 5’te

Altındağ Belediyesi gençlere yöne-
lik önemli bir projeyi hayata geçirdi. 
Altındağ Belediyesi ile Altındağ İlçe 

Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle, gençlerin mes-
leki ve yaşam becerilerini geliştirmek amacıy-
la gerçekleştirilen “Yaşam Atölyesi” projesi 
gençlerden büyük ilgi gördü.          Sayfa 3’te

Katma Değer Vergisi (KDV) genel uy-
gulamalarında düzenlemeye gidildi. 
Hazine ve Maliye Bakanl ığı Gelir 

İdaresi Başkanlığınca hazırlanan Katma De-
ğer Vergisi Genel Uygulama Tebliği’nde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Tebliğde, 
KDV Kanunu’nda yapılan değişikliklere iliş-
kin uygulama usul ve esaslarına örneklerle yer 
verildi.                                             Sayfa 5’te

Okul öncesi ve ilkokul birinci sınıfa başlayan 
öğrenciler için düzenlenen “Uyum Hafta-
sı” kapsamında fidan dikimi etkinliği yapıl-

dı. Milli Eğitim Bakanlığı, okul öncesi ve ilkokula 
yeni başlayan öğrencilere yönelik uyum eğitimleri 
kapsamında, doğa sevgisinin kazandırılması, “yeşil 
vatan”ın korunması, orman yangınlarına karşı farkın-
dalık oluşturulması amacıyla ülke genelinde “Yeşil 

Vatan-Benim Okulum Geleceğe Çare” etkinlikleri 
düzenledi. Başkentte Eryaman Şehit Rıfat Çelik İlko-
kulu’ndaki etkinliklerde, minik öğrenciler velileriyle 
birlikte öğretmenlerinin rehberliğinde kendilerine özel 
temin edilen fidanları dikti, onlara can suyunu verdi. 
İlkokul 1’inci sınıf öğrencisi Karen Ecevit, fidanları 
büyütebileceği için çok mutlu olduğunu belirterek, 
ağaçları ve doğayı çok sevdiğini dile getirdi.        (AA)

A Milli Erkek Futbol Takımı, 2026 FIFA Dünya Ku-
pası Elemeleri E Grubu ilk maçında Gürcistan’ı 
3-2, A Milli Erkek Basketbol Takımı, 2025 Avrupa 

Şampiyonası A Grubu beşinci karşılaşmasında Sırbistan’ı 
95-90, A Milli Kadın Voleybol Takımı da FIVB Dünya 
Şampiyonası çeyrek finalinde ABD’yi 3-1 yendi.

Futbolda 24 yıllık Dünya Kupası hasretini dindirmek 
isteyen milliler, basketbolda da Avrupa Şampiyonası’nda 
çeyrek finali hedefliyor. Türkiye, voleybolda ise yarı final-
de Ferhat Akbaş yönetimindeki Japonya’yı yenerek Dünya 
Şampiyonası’nda finale çıkmak istiyor.              Sayfa 7’de

Ankara İl Sağlık Müdürlüğünce, Halk Sağlığı Haf-
tası etkinlikleri kapsamında, Altındağ ilçesindeki 
Hamamönü semtinde “Sağlık Sokağı” açıldı. An-

kara İl Sağlık Müdürü Ali Niyazi Kurtcebe, açılışta yap-
tığı konuşmada, Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen 
3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası’nın ülke genelinde 7 gün, 
7 ayrı temayla kutlandığını söyledi.                  Sayfa 6’da

Ankara’nın Çubuk ilçesinde bu 
yıl 17’ncisi düzenlenen “Ulus-
lararası Çubuk Turşu ve Kültür 

Festivali” başladı. Çubuk Belediyesince 
düzenlenen festivalin Çubukabad Par-
kı’ndaki açılışında, Bosna Hersek, Ro-
manya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Rusya ve Polonya’dan gelen halk dans-
ları ekipleri sahne aldı.

Yöresel kıyafetli dansçıların gösterisi 
beğeni topladı. Turşu kurma yarışmasın-
da katılımcılar, geleneksel yöntemlerle 
en güzel turşuyu kurmak için hünerlerini 
sergiledi. Jüri üyelerinin değerlendirme-
si sonucunda Rusya ekibi birinci oldu. 
Turşu yeme yarışmasında da eğlenceli 
görüntüler ortaya çıktı. Çubuk Belediye 
Başkanı Baki Demirbaş, yaptığı konuş-
mada, festivalin ilçenin tanıtımı için bü-
yük önem taşıdığını söyledi.           (AA)

TÜİK, 2024 Kültürel Miras 
İstatistikleri’ni açıkladı. 
Açıklanan verilere göre 

Ankara’da  Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na bağlı 7 müze ile 2 
ören yerini toplam 1 milyon 651 
bin 232 kişi, özel müzeleri ise 
2 milyon 59 bin 427 ziyaretçi 
ziyaret etti.             Sayfa 8’de

Gölbaşı Belediyesi, Mogan ve Eymir göllerini birbiri-
ne bağlayan kanalda çevre kirliliği ve kötü kokuya 
neden olan sazlıklar 

ile atık birikimlerini önlemeye 
yönelik çalışma başlattı. Gölba-
şı Belediyesi, çevreye duyarlı 
ve sürdürülebilir projeleriyle 
Gölbaşı’nın doğasını korumaya 
devam ediyor.   Sayfa 2’de

Zorbalığın önüne geçmek 
için; çocuğu iyi gözlemle-
menin, okul, aile ve bireyler 

olarak bilinçlenmenin ve önlemler 
almanın kritik önem taşıdığı vur-
gulayan Uzman Psikolog Sena Siv-
ri, akran zorbalığının kalıcı izler 
bırakmasına karşı, okulda akran 
zorbalığına karşı önlemler alına-
rak sorunun daha aza indirgenebi-
leceğini belirtti.        Sayfa 6’da

Boğaziçi kampüsünde rektör-
lüğün kiraya açtığı bölümde 
çalışan 15 yaşında genç 

kızın katledilmesinin ardından 
Ankara’da birden fazla üniversi-
tenin kadın çalışmaları topluluğu 
bir araya gelerek ortak bir bildiri 
yayımladı.             Sayfa 2’de



BES: Yıllık gıda enflasyonu yüzde 41,49

Sincan’da servisçilere
ilk yardım eğitimi verildi

Mogan ve Eymir göllerini
bağlayan kanalda temizlik çalışması

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma
Merkezi BES-AR tarafından hesaplanan 
“Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti 

Araştırması” Ağustos/2025 dönemine ilişkin 
BES/TÜFE sonuçları açıklandı. BES ra-

kamlarındaki “Kamu Emekçilerinin Enflas-
yon Sepeti Araştırması” sonuçlarına göre; 

yıllık genel enflasyon yüzde 43,05, yıllık gıda 
enflasyonu: yüzde 41,49 olduğu belirtildi. 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma 
Merkezi BES-AR tarafından hesaplanan 
“Kamu Emekçilerinin Enflasyon Sepeti 

Araştırması” Ağustos/2025 dönemine ilişkin 
BES/TÜFE sonuçları açıklandı. BES Genel 
Merkezi’nde açıklama yapan BES Genel Baş-
kanı Özer Avanaş, “TÜİK 2025 yılı Ağustos 
ayında TÜFE’de bir önceki aya göre yüzde 
2,04 bir önceki yılın aynı ayına göre (yıllık) 
yüzde 32,95 artış gerçekleştiğini açıkladı. An-
cak BES-AR ‘Kamu Emekçilerinin Enflasyon 
Sepeti Araştırması’ sonuçlarına göre ise, BES 
TÜFE de bir önceki aya göre yüzde 2,54 bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre (yıllık) yüzde 43,05 
artış gerçekleşmiştir. Hükümetin kamu emekçi-
lerine ilk altı ay ve ikinci altı ay için reva gör-
düğü yüzde 6+yüzde 5=yüzde 11 değil yüzde 
8,65 (TİS) maaş artışı TÜİK’in hesaplamaları-

na göre 2025 yılı Ocak-Ağustos (birikimli sekiz 
aylık) ayı TÜFE rakamı yüzde 21,50 ile -12,85 
puan gerisinde kalmıştır.” ifadelerinde bulundu.

Avanaş, “Sendikamızın hesaplamalarına 
göre ise 2025 yılı ilk sekiz ayında (2025 yılı 
Ocak-Ağustos birikimli sekiz aylık) emekçi-
lerin enflasyonu yüzde 28,85 olmuştur. Yani 
kamu emekçileri 2025 yılının sekiz ayında üc-
retlerinde -20,20 puanlık enflasyon kaybına uğ-
ramıştır.” diye konuştu. 

Çağrıda bulunan Avanaş, “KESK ve 
KESK’e bağlı sendikalar olarak, masaya otu-
racak sendikalara yüzlerini emekçiden yanyana 
olmaları gerektiğini o zaman da belirttik. Biz 
eşit, adaletli, bir toplu sözleşme talep ettik. Bu-
gün de tüm emekçileri mücadeleye davet edi-
yorum” dedi.

Makbule AKGÜL

Boğaziçi kampüsünde rektörlüğün kiraya açtığı 
bölümde çalışan 15 yaşında ki genç kızın kat-
ledilmesinin ardından Ankara’da birden fazla 

üniversitenin kadın çalışmaları topluluğu bir araya ge-
lerek ortak bir bildiri yayımladı.

Bildiride, cezasızlık ve “Aile Yılı” politikalarının 
getirdikleri, “Aile Yılı” kapsamında gelen esnek çalış-
ma koşullarının sonuçları “Kadınlar için esnek çalışma 
koşulları Aile Yılı politikasıyla özellikle arttırılıyor. 
Kadınlar artık çok daha küçük yaşlarda bu çalışma ko-
şullarının  ortasına düşüyor” şeklinde değerlendirildi.

Öğrencilerin üniversitelerinde Cinsel Tacizi Önle-
me Birimi’nin (CİTÖB) aktifleştirilmesi gibi talepleri-
ne değinilen bildiride, gelinen noktanın ekonomik ve 
politik problemlerinin bir göstergesi olduğu belirtildi.

Mücadelelerini alanlarda büyüteceklerini belirten 
öğrenciler, aile yılı politikalarına karşı mücadeleyi 
esnek çalışma koşullarının kaldırılması, CİTÖB’le-
rin kurulması, var olanların aktifleştirilmesi ve daha 
pek çok talepler etrafında sürdürmek için topluluklar-
da yan yana gelmeye, daha aktif bir faaliyeti birlikte 
düzenlemeye, ‘Tüm kız kardeşlerimizi dayanışmaya 
çağırıyoruz’ diyerek kadınları üniversitelerinin kadın 
çalışmaları topluluğunda örgütlenmeye davet etti.

Bildiriyi imzalayan topluluklar arasında Hacettepe 
Üniversitesi Kadın Çalışmaları Topluluğu, ASBÜ Ka-

dın Hakları Çalışmaları Topluluğu, ODTÜ Toplumsal 
Cinsiyet Çalışmaları Topluluğu, TOBB ETÜ Toplum-
sal Cinsiyet Eşitliği Topluluğu, Atılım Üniversitesi 

Kadın Hakları Topluluğu, Çankaya Üniversitesi Top-
lumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu yer 
alıyor.
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Sararan yapraklar
Başkent Ankara, uzun süredir yağmura hasret
Kuraklığın yanı sıra hava sıcaklıkları da mevsim 

normallerinin üstünde seyredince park ve bahçeler 
de renk değiştirdi.

Yeşil, yerini yavaş yavaş sarıya bıraktı.
Uzun süredir yağmura hasret ağaçların yapraksız 

halleri, hava sıcaklıklarının belirgin ölçüde düşmeye 
başlamasıyla birlikte sonbaharın işaretlerini vermeye 
başladı. Özellikle akşam saatlerinde kendini hisset-
tiren rüzgar, serin havayı da beraberinde getirerek, 
yaz boyunca gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren 
balkon sefalarının, park ve bahçe gezintilerinin de 
sonunun geldiğinin sinyallerini veriyor.

Ya aylardır yolu gözlenen yağmurlar….
Meteorolojik tahminler az da olsa bozuk moral-

lere ilaç gibi geliyor. Önümüzdeki birkaç gün içinde 
düşecek yağışlar kızgın güneş altında yitirilen yeşil 
yaprakları geri getiremeyecek ama kuraklık korku-
suyla bozulan morallere can suyu olacak.

Kuraklık nedeniyle bir çok ilde uygulanan su ke-
sintileri nedeniyle vatandaşlarda oluşan moralsizlik 
de yağmur sularıyla birlikte sonlanma sürecine gi-
recek. Kuraklık nedeniyle pek çok ilde olduğu gibi 
Ankara’da da tarım alanları büyük zarara uğradı. 
Yağmura hasret ürünler, çürürken, üretici kesim de 
büyük ölçüde zarara uğradı.

ASKİ’nin en son ölçümlerine göre Ankara’daki 
barajlarda toplam doluluk oranı yüzde 18,73 sevi-
yesinde kaldı. Barajların toplam hacmi 1 milyar 585 
milyon metreküp iken mevcut su miktarı yalnızca 
296 milyon 988 bin metreküp olarak kaydedildi.

Son bir yılda şehre verilen su miktarı 1 milyon 
619 bin metreküp olurken, barajlara gelen toplam 
su miktarı 261 milyon 803 bin metreküp seviyesin-
de gerçekleşti. Aktif kullanılabilir su miktarı ise 108 
milyon metreküp olarak ölçüldü. Bunun da toplam 
kapasitenin yalnızca yüzde 7,74’üne denk geldiği 
belirtiliyor.

Kurak geçen günler, suyun yaşamsal önemini bir 
kez daha gözler önüne serdi. Hem de çok net bir bi-
çimde…

Suyun kıymetini bilelim…
Tasarruflu kullanımın ne denli yaşamsal öneme 

sahip olduğunu daima akılda tutalım.
Su hayattır,
Asla unutmayalım

“Aile Yılı politikaları
kadınları güvencesizliğe itiyor”

Ankara’daki üniversitelerin kadın toplulukları, Boğaziçi’nde 15 yaşındaki genç kızın öldürülmesi
sonrası açıklama yaparak, “Aile Yılı” politikalarının kadınları güvencesizliğe ittiğini vurguladı.

ANKARA’DA ÜNIVERSITELI KADINLARDAN ORTAK BILDIRI:

Kalk, Çalış, Başarısız Ol!
“Bu kitabı satın alıp, almamak arasında gi-

dip geliyorsunuz. Kararınızı daha sağlıklı ver-
mek umuduyla bir de kitabın arka kapağında 
yazanlara bakmak istediniz… Bu kitabı satın 
alıp almamaya ilişkin birkaç saniye içerisinde 
vereceğiniz karar, hayatınızda bir dönüm nok-
tası olacak. Bu kitap bugüne kadar sizlerden 
saklanan tüm gerçekleri yüzünüze çarpacak. 
Bugüne kadar nasıl da gözlerinizin içine baka 
baka yalanlar söylendiğini göreceksiniz. Bugü-
ne kadar ömrünüzü nasıl da bir aldatmaca için-
de yaşadığınızı anlayacaksınız. Bu kitabı oku-
duktan sonra daha güzel bir hayatınızın olacağı 
iddiasında değilim. Ancak tüm hayal kırıklık-
larınızı anlamlandırabilecek ve yeni hayatınızı 
artık gerçeklerin üzerinde inşa edebileceksiniz. 
Şimdiden uyarayım, gerçekler canınızı çok acı-
tacak. 

Hayat Acemileri İçin Yaşam 
Rehberi

Bazen senin de aklından geçiyor 
mu hiç; bu insanlar nasıl bu kadar ra-
hatlar, nasıl kafaya takmıyorlar, na-
sıl üzülmüyorlar diye. Benim aklım-
dan geçiyor açıkçası. Bir psikolog 
olmama rağmen ben de bazen aynı 
hatalara düşüyorum, aynı şeylere 
üzülüyorum ve sonra her seferinde 
olduğu gibi kendime kızıyorum; bir 
öğrenemedin şu hayatı diye.

Hayatın acemisi gibi hissediyo-
rum kendimi. Oysa pek çok kişi bir 
psikolog olarak her derdini çözmüş-
sün, her zaman mutlu ve huzurluy-
muşsun gibi zannediyor. Hâlbuki 
bazen terzi kendi söküğünü dikemi-
yor.
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Sincan Kamyoncular Minibüsçüler Halk Otobüs-
çüler ve Şoförler Esnaf Odası tarafından servisçi 
esnafına ve araçlarda görevli personele yönelik 

ilk yardım eğitimi verildi.
Sincan Kamyoncular Minibüsçüler Halk Otobüs-

çüler ve Şoförler Esnaf Odası Hizmet Binası Toplan-
tı Salonu’nda gerçekleşen ilk yardım eğitimi, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi ve Ankara İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Şube desteği ile uzman isimler tarafından 
verildi. Eğitimlerin ardından servisçilere ilk yardım 
sertifikası da verilirken, ilk yardım eğitiminin servis-
lerde sağlık güvenliği açısından hayati öneme sahip 
olduğunu belirten Sincan Kamyoncular Minibüsçüler 
Halk Otobüsçüler ve Şoförler Esnaf Odası Başkanı İsa 
Yalçın, “Servislerimizde hizmet veren şoförlerimizin ve 
servis araçlarında görev yapan rehber arkadaşlarımızın 
kaza anında veya araç içinde sağlıkla ilgili ani yaşana-
cak durumlara karşı anında ve daha bilinçli müdahale 
etmelerini sağlayacak olmaları, üzerimizdeki sorumlu-
luğu bir nebze hafifletmiştir.               (Haber Merkezi)

Gölbaşı Belediyesi, Mogan ve Eymir göllerini birbirine bağ-
layan kanalda çevre kirliliği ve kötü kokuya neden olan 
sazlıklar ile atık birikimlerini önlemeye yönelik çalışma 

başlattı. Gölbaşı Belediyesi, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir pro-
jeleriyle Gölbaşı’nın doğasını korumaya devam ediyor. Bu çerçe-
vede belediye ekipleri Gölbaşı’nın en önemli doğal değerlerinden 
olan Mogan ve Eymir Gölleri arasında yer alan ve yıllardır çevre 
kirliliğine neden olan bağlantı kanalında temizlik ve iyileştirme 
çalışması başlattı.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı’nın talimatıyla ha-
yata geçirilen çalışma kapsamında, sazlıklar ve balçık tabakaları 
temizlenerek su akışını engelleyen unsurlar bertaraf edildi. Kana-
lın eğim problemleri nedeniyle yaşanan su birikintilerine çözüm 
olarak düşük kotlu bölgelerde dolgu çalışmaları yapılırken, kanal 
tabanı betonlanarak akış düzeni sağlandı. Yapılan çalışmalarla hem 
çevre sağlığını korunacak hem de kötü kokunun önüne geçilecek.

“GÖLBAŞI’NIN DOĞASINI GELECEK                                  
NESILLERE TAŞIMAK ÖNCELIĞIMIZ”

Çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulunan Gölbaşı Belediye 
Başkanı Yakup Odabaşı, “Gölbaşı’nın doğası bizim en kıymetli 
hazinemiz. Mogan ve Eymir göllerimiz, sadece ilçemizin değil, 
Ankara’nın da ekolojik dengesinde kritik bir role sahip. Ancak yıl-
lardır bu iki gölü birbirine bağlayan kanalda ciddi kirlilik sorunları 
yaşanıyordu. Vatandaşlarımızdan gelen yoğun talepler üzerine he-
men harekete geçtik. Çevreye duyarlı bir yaklaşımla başlattığımız 
bu temizlik ve iyileştirme çalışmaları, hem kötü koku ve görüntü 
kirliliğini ortadan kaldıracak hem de göller arasındaki doğal akışı 
sağlıklı hale getirecek. Bu çalışmalar, belediyemizin çevreyi ön-
celeyen, doğaya saygılı yönetim anlayışının bir parçasıdır. Göl-
başı’nın doğal mirasını korumak ve gelecek nesillere yaşanabilir 
bir çevre bırakmak için çevreci projelere kararlılıkla devam ede-
ceğiz.” dedi.

Kanalın tamamen temizlenmesi ve altyapısının iyileştirilme-
siyle birlikte hem çevre kirliliğinin önüne geçilmesi hem de kötü 
kokunun önüne geçilmesi hedefleniyor. Etaplar halinde ilerleye-
cek çalışmaların Konya Yolu alt menfezine kadar uzanması, kısa 
süre içinde bitirilmesi planlanıyor.                         (Haber Merkezi)



Altındağ Belediyesi gençlere yönelik anlamlı bir 
projeye daha imza attı. Altındağ Belediyesi ile Al-
tındağ İlçe Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle hayata 

geçirilen projeye katılan Altındağlı gençler, yaz tatilinde 
katıldıkları 3 haftalık programlarla iş hayatına dair temel 
sorumlulukları öğrenme, sosyal ve profesyonel farkında-
lıklarını artırma fırsatı buldu. Yaşam Atölyesi’ne büyük 
ilgi gösteren Altındağlı gençler, yaz tatilinde Altındağ Be-
lediyesi’nin çeşitli birimlerinde 3 hafta süreyle görev aldı. 

“ALTINDAĞLI GENÇLERE VE ALTINDAĞ          
BELEDİYESİ’NE TEŞEKKÜR EDERİZ”

Proje koordinatörü, Altındağ İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü’nde görevli psikolog Mustafa Sait Mert, “Yaşam Atöl-
yesi ile gençlerimize, iş hayatına dair temel sorumluluk-
ları öğreterek, mesleki ve yaşam becerilerini geliştirmeyi, 
sosyal ve profesyonel farkındalıklarını artırmayı hedefle-
dik. Ayrıca gençlerimizin iş disiplini, sorumluluk bilin-
ci, ekip çalışması ve mesleki farkındalık kazanmalarını, 
belediye hizmetlerine katılımın artırılmasını ve gençlerin 
yerel yönetimle bağlarının güçlendirilmesini amaçladık. 
Altındağ’da ikamet eden veya öğrenim gören 14-16 yaş 
arasındaki lise öğrencilerimiz, projemize büyük ilgi gös-
terdi. Tüm katılımcılara teşekkür ederiz” dedi. Altındağ 
Belediyesi’ne ve Başkan Tiryaki’ye işbirliklerinden dola-

yı teşekkür eden Mert, Altındağlı gençlere yönelik proje-
lerin devam edeceğini de sözlerine ekledi. 

“MESLEK SEÇECEK GENÇLERİMİZ İÇİN   
ADETA BİR STAJ DENEYİMİ OLDU”

Projeye katılan tüm gençleri tebrik eden Altındağ 
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Yaşam Atölyesi 
Projesi, gençlere yönelik sosyal sorumluluk ve eğitim viz-
yonumuzu yansıtan önemli bir proje. Bu proje, gençlerin 
mesleki ve yaşam becerilerini geliştirmesi, yerel yönetim-
le bağ kurması ve toplumsal sorumluluk bilinci kazanma-
sı açısından yüksek bir potansiyele sahip… Bunun yanı 
sıra, gençlerimizin iş hayatına dair deneyim elde etmeleri 
için gerçekten güzel bir fırsat oldu. Meslek tercihi yapa-
cak gençler, adeta bir staj deneyimi yaşadı. Gençlerimize 
güzel, parlak bir gelecek diliyorum. Projenin hayata geçi-
rilmesinde emeği geçen herkesi ve gençlerimizi ayrı ayrı 
tebrik ediyorum” ifadelerini kullandı.

Yaşam Atölyesi Projesi’ne katılan öğrencilerden Tuğ-
ba Daştan (16), “Projenin ilk haftasında Millet Bahçesi’n-
de görev aldık. Meslekleri tanımış olduk. 2’nci hafta ise 
İmar Müdürlüğü’nde görevlendirildik. İnsanlarla daha 
önce hiç olmadığımız kadar iç içeydik. Bizler için güzel 
bir deneyim oldu. İnsanlarla ilişkilerim gelişti, sosyalleş-
me açısından bana büyük katkısı oldu. Emeği geçen her-

kese teşekkür ediyorum” sözleriyle duygularını ifade etti.
Gülpınar Gençlik Merkezi üyelerinden Hazal Kaplan 

(16), 3 haftalık çalışma sürecinin kendilerine büyük kat-
kı sağladığını belirterek, “İş hayatına dair bilmediğimiz 
konuları deneyimledik. Meslekleri tanıma fırsatı bulduk. 
Harita mühendislerinin nasıl çalıştığını gözlemledik. Be-
lediye personelleri bize çok ilgili davrandı. Ayrıca, insan-
larla olan iletişimimiz arttı. Projeye katkı sağlayan herke-
se teşekkür ediyorum” dedi.                    (Haber Merkezi)
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“Yaşam atölyesi” Altındağ’lı 
gençlere umut oldu

Altındağ Belediyesi gençlere yönelik önemli bir projeyi hayata geçirdi. Altındağ Belediyesi ile Altındağ İlçe Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle, 
gençlerin mesleki ve yaşam becerilerini geliştirmek amacıyla gerçekleştirilen “Yaşam Atölyesi” projesi gençlerden büyük ilgi gördü. Büyük Keçiören şelalesi 

sonbahara hazırlanıyor

ŞEHİT HV İSTH ASB KD BÇVŞ RECEP GÜLEN KIŞLASI (BELBAŞI İSTİHBARAT KOMUTAN-
LIĞI) 725 GM NULI ÇEVRE DUVARI, 708, 735, 736 GM NULI GÜVENLİK TESİSLERİ ONARIMI
ŞEHİT HV İSTH ASB KD BÇVŞ RECEP GÜLEN KIŞLASI (BELBAŞI İSTİHBARAT KOMUTAN-
LIĞI) 725 GM NULI ÇEVRE DUVARI, 708, 735, 736 GM NULI GÜVENLİK TESİSLERİ ONARIMI 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1206050
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA
		  BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
1.2. Adresi	 :	INÖNÜ BULVARI 06100 BAKANLIKLAR -
		  ÇANKAYA / ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	0312 414 2887 - 0312 414 2534
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	23.09.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)
adres	 :	Hava Kuvvetleri Komutanlığı İhale Komisyon Başkanlığı
		  İnönü Bulvarı Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	ŞEHİT HV İSTH ASB KD BÇVŞ RECEP GÜLEN KIŞLASI
		  (BELBAŞI İSTİHBARAT KOMUTANLIĞI) 725 GM NULI
		  ÇEVRE DUVARI, 708, 735, 736 GM NULI GÜVENLİK
		  TESİSLERİ ONARIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Şehit Hv.İsth.Asb.Kd.Bçvş.Recep GÜLEN Kışlası (Belbaşı 
İstihbarat Komutanlığı) 725 GM Nu.lı Çevre Duvarı, 708 GM Nu.lı Nizamiye Binası ile 735 ve 736 
GM Nu.lı Nöbet Kulelerinin yer aldığı birlik güvenlik tesislerinin; uygulama projelerinde belirtildiği 
şekilde, özel teknik şartnamesinde tarif edilen şartlarda İnşaat, Makine ve Elektrik tesisatlarının 
büyük onarımına esas 1 (bir) adet yapım işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Hv.K.İsth.K.lığı Şehit Hv.İsth.Asb.Kd.Bçvş.Recep GÜLEN 
Kışlası Yalıncak Köyü Belbaşı Mevkii - Çankaya/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekinde yer alan B III grubu işler.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Moleküler Kit Alımı (6 Kalem) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1178413
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	SAĞLIK BAKANLIĞI - HALK SAĞLIĞI GENEL
		  MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar
		  Caddesi No:3 ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125655133
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	30.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)
adres	 :	T.C.Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Mali İşler 
		  ve Stok Yönetimi Dairesi Başkanlığı Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Moleküler Kit Alımı (6 Kalem)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Moleküler Kit Alımı 6 kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Mikrobiyoloji Referans Labo-
ratuvarları ve Biyolojik Ürünler Daire Başkanlığı Ulusal Tüberküloz Referans Laboratuvarı
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme imzalandıktan sonra en geç 45 gün içerisinde 
ürünler orijinal ambalajında ve ambalajı açılmamış şekilde, uygun sıcaklık koşullarında en geç 45 
gün içerisinde tek seferde teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
ÜTS kayıt / bildirim belgesi
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana 
ilişkin belgelere ait bilgiler:
CE IVD Belgesi
Katalog
Kit Bilgileri Tablosu
Prospektüs
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
İdari Şartnamede belirtilmeyen hususlar hakkında teknik şartname hükümleri geçerlidir.

ŞEHİT HV.İSTH.ASB.KD BÇVŞ RECEP GÜLEN KIŞLASI (BELBAŞI İSTİHBARAT KOMUTANLIĞI) 725 GM NULI 
ÇEVRE DUVARI, 708, 735, 736 GM NULI GÜVENLİK TESİSLERİ ONARIMI

KİT VE KİT KARŞILIĞI CİHAZ SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2288483

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2288663

Keçiören’in simge yapılarından biri olan Bü-
yük Keçiören Şelalesi, sonbahar mevsimi-
ne temiz ve estetik bir görünümle girmeye 

hazırlanıyor. Keçiören Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri-
nin ortak çalışmasıyla şelalede kapsamlı temizlik 
çalışması başlatıldı. Ekipler, şelale çevresinde biri-
ken yosun, yaprak ve çamuru titizlikle temizliyor. 
Çalışmalar kapsamında, suyun akışını yavaşlatan 
ve görüntü kirliliğine yol açan tüm unsurlar özen-
le ortadan kaldırılıyor. Temizlik işleminin ardından 
suyun akış gücünün artırılması ve şelalenin doğal 
güzelliğinin yeniden ön plana çıkarılması hedefle-
niyor. Ziyaretçilerin güvenliğini sağlamak amacıyla 
çalışmalar süresince şelale geçici olarak ziyarete 
kapatıldı. Temizlik faaliyetlerinin tamamlanması-
nın ardından tekrar açılacak olan Büyük Keçiören 
Şelalesi, sonbaharın eşsiz renkleriyle birlikte ziya-
retçilerine görsel bir şölen sunacak.

Şelale çevresinde zaman geçirmek isteyen va-
tandaşlar, temizlik sonrası ortaya çıkacak olan ferah 
ortamın keyfini yaşayıp doğayla iç içe vakit geçir-
menin huzurunu yaşayacak.        (Haber Merkezi)



DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen, 
artan üniversite kontenjanlarına rağmen 
KYK yurt kapasitesinin öğrenci nüfusu-
nun yalnızca dörtte birini karşıladığını 
belirterek barınma krizine dikkat çekti. 
Özel yurt ücretleri ve yüksek kiraların 

öğrencileri ağır bir ekonomik yük
altında ezdiğini vurgulayan Ekmen, burs 
ve kredilerin yaşam maliyetine endeks-

lenmesi çağrısında bulundu.

4 6 EYLÜL 2025
CUMARTESİS İ Y A S E T

“Öğrenciler barınma
krizine sürükleniyor”

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mer-
sin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, yük-
seköğretim öğrencilerinin giderek ağırlaşan 

barınma sorunlarını Türkiye Büyük Millet Meclisi 
gündemine taşıdı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aş-
kın Bak’ın yanıtlaması istemiyle verdiği soru önerge-
sinde Ekmen, “Artan üniversite sayısı ve kontenjanla-
ra rağmen KYK yurt kapasitesi ihtiyacı karşılamıyor, 
öğrenciler barınma krizine sürükleniyor” ifadelerini 
kullandı.

“YURT KAPASİTESİ AYNI KALIYOR”
Türkiye’de son 20 yılda yükseköğretim kurumla-

rının sayısı 200’ün üzerine çıkarken, öğrenci sayısı da 
hızla artmaya devam ediyor. Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) verilerine göre 2002 yılında 2 milyon civa-
rında olan üniversite öğrenci sayısı, 2025 itibarıyla 
7 milyonu geçti. Ancak aynı dönemde KYK yurt ka-
pasitesindeki artış öğrenci nüfusunun gerisinde kal-
dı. Ekmen, 2025 YKS sonuçlarına göre 778 binden 
fazla öğrencinin üniversiteye yerleştiğini hatırlatarak, 
“KYK yurtlarında toplam kapasite 994 bin. Bu sayı, 
mevcut öğrenci nüfusunun sadece dörtte birine kar-
şılık geliyor. Örneğin İstanbul’da 800 bin üniversite 
öğrencisi bulunuyor ama KYK yurtlarına yerleşebi-
len öğrenci sayısı yalnızca 58 bin. Bu oran yüzde 7 
civarında kaldı. Ankara, İzmir, Bursa ve Eskişehir 
gibi üniversite şehirlerinde de tablo farklı değil” dedi. 
DEVA Partili Ekmen, kamudaki yetersiz kapasitenin 
öğrencileri özel yurtlara ve fahiş kira bedellerine mah-
kum ettiğine dikkat çekti. “2025 itibarıyla özel yurt 
ücretleri 17 bin TL ile 58 bin TL arasında değişiyor. 
Büyükşehirlerde öğrencilerin barınma giderleri aylık 
25-35 bin TL’ye kadar çıkmış durumda. Ortalama ya-
şam maliyeti 18-23 bin TL’ye ulaştı. Buna karşın dev-
letin verdiği burs ve kredi lisans öğrencileri için hala 
3 bin TL seviyesinde. Bu tablo barınmayı öğrenciler 
ve aileler için büyük bir ekonomik yük haline getiri-
yor” diye konuştu. Ekmen, artan maliyetlerin yalnız-
ca ekonomik değil, aynı zamanda toplumsal bir risk 
oluşturduğunu da vurguladı: “Barınma sorunu fırsat 
eşitliği açısından üniversiteye erişimi zora sokuyor. 
Ailesinin gelir durumu yeterli olmayan öğrenciler, 

eğitim hakkından fiilen mahrum kalma tehlikesiyle 
karşı karşıya. Sosyal devletin görevi olan temel ihti-
yaçların karşılanması konusunda öğrenciler yalnız bı-
rakılmamalıdır. Barınma meselesi giderek bir sosyal 
risk alanına dönüşmektedir.”

GEÇMİŞTEN BUGÜNE                                             
“BARINMA KRİZİ” TARTIŞMALARI

Türkiye’de öğrenci barınma krizi, özellikle büyük 
şehirlerde yıllardır gündemden düşmüyor. 2021 yılın-
da “Barınamıyoruz Hareketi” adıyla bir araya gelen 
öğrenciler parklarda çadır kurarak tepkilerini dile ge-
tirmiş, kira artışları ve yurt yetersizliği kamuoyunda 
geniş yankı bulmuştu. 2022 ve 2023 yıllarında da öğ-
renci temsilcileri, özellikle yeni açılan üniversitelerin 
bulunduğu şehirlerde yeterli KYK yurdu yapılmadı-
ğı için öğrencilerin fahiş fiyatlarla kiralanan evlere 
mahkûm olduğunu açıklamıştı. Ekmen’in önergesi, 
geçmiş yıllardaki bu toplumsal hareketlerin yarattığı 
kamuoyu baskısının ardından, barınma sorununa ka-
lıcı çözümler üretilip üretilmediğini sorgulayan yeni 
bir adım olarak değerlendiriliyor. Ekmen’in önerge-
sinde dikkat çeken bir diğer nokta ise, belediyelerin 
yurt açma ve işletme süreçlerinde daha etkin bir rol 
alıp alamayacağına ilişkin sorular oldu. Özellikle bü-
yükşehir belediyelerinin öğrencilere yönelik 
konukevi ve yurt projeleri son yıllarda ar-
tarken, mevzuat engelleri ve finansman 
yetersizliği bu alandaki çalışmaların 
sınırlı kalmasına yol açıyor. Önerge-
de ayrıca, 2024 ve 2025 yıllarında 
Gençlik ve Spor Bakanlığı bütçe-
sinden vakıf ve derneklere aktarılan 
kaynakların toplamı ve bu kaynak-
lardan barınma hizmetlerine ayrılan 
miktar da soruldu. Bu sorunun, kamu 
kaynaklarının hangi alanlara yönlendi-
rildiğine dair yeni bir tartışmayı tetiklemesi 
bekleniyor.

“BURS VE KREDİ MİKTARI YAŞAM                   
MALİYETİNE ENDEKSLENSİN” 

Ekmen’in önergesinde öne çıkan başlıklardan 
biri de burs ve kredi tutarlarının yaşam maliyetine 
endekslenmesi talebi oldu. Bugün üniversite öğrenci-

lerine verilen aylık 3 bin TL burs ve kredinin, asgari 
geçim şartlarının çok altında kaldığını belirten Ek-

men, “Bir öğrencinin aylık barınma, yemek, 
ulaşım ve eğitim giderleri 20 bin TL’yi 

bulurken 3 bin TL destek, öğrenciler 
için ancak sembolik bir katkı anlamına 
gelmektedir. Öğrencilerin ekonomik 
olarak nefes alabilmesi için burs ve 
kredilerin mutlaka yaşam maliyetine 
endekslenmesi gerekiyor” dedi.

BAKANLIĞA                                    
YÖNELTİLEN SORULAR

Ekmen, Bakan Osman Aşkın Bak’ın 
yanıtlaması istemiyle şu soruları yönelt-

ti: “2025-2026 akademik yılı itibarıyla ille-
re göre KYK yurtlarının toplam kapasitesi, doluluk 
oranları ve başvuran-yerleşen öğrenci sayıları nedir? 
2025-2028 döneminde planlanan yeni KYK yurtları 
hangi illerde, hangi kapasiteyle yapılacaktır? Bu pro-
jeler için öngörülen yatırım tutarı, finansman modeli 
ve tamamlanma takvimi nedir? 2025-2026 dönemin-

de KYK yurt ücretleri oda tiplerine göre nasıl belir-
lenmiştir? Bu ücretler hangi ekonomik göstergelere 
dayalıdır? Öğrencilere sağlanan burs ve kredi tutar-
larının, öğrenci yaşam maliyeti göstergelerine en-
dekslenmesi yönünde bir çalışma yapılmakta mıdır? 
2025 yılı içinde özel yurtlarda gerçekleştirilen dene-
tim sayısı, denetim konuları ve uygulanan idari yaptı-
rımların il bazlı dağılımı nedir? Özel yurt ücretlerinde 
fiyat şeffaflığı ve öngörülebilirliği sağlamak amacıyla 
bakanlığınızca yürütülen veya planlanan bir düzen-
leme var mıdır? Belediyelerin öğrenci yurdu açma 
ve işletme süreçlerinde daha etkin rol üstlenebilmesi 
için bakanlığınızca yürütülen bir iş birliği protokolü 
veya mevzuat çalışması mevcut mudur? 2024 ve 2025 
yıllarında bakanlık bütçesinden vakıf ve derneklere 
aktarılan kaynakların toplamı nedir? Bu kaynaklar-
dan öğrenci barınma hizmetlerine ayrılan miktar ne 
kadardır? 2025’in ilk yarısında KYK yurt kapasite-
sinde gerçekleşen yüzde 0,2’lik net artışın gerekçele-
ri nelerdir? Yıl sonuna kadar öngörülen ek kapasite 
miktarı nedir?”

KOLLEKTÖR VE BAĞLANTI PARÇALARI MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1415058
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KU-
RUMU ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi	 :	ADALET MAHALLESI CEZA INFAZ KURUMLARI KAMPÜ-
SÜ YENİKENT SİNCAN/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125895022
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	 :	 h t t p s : / /
ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	19.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	 :	 SİNCAN AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU EK 
BİNA TOPLANTI SALONU
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	KOLLEKTÖR VE BAĞLANTI PARÇALARI MALZEMESİ ALI-
MI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	57 KALEM KOLLEKTÖR VE BAĞLANTI PARÇALARI MAL-
ZEMESİ ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	SİNCAN CEZA İNFAZ KURUMLARI KAMPÜS YERLEŞKESİ 
ISI MERKEZİ
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İhale konusu işe sözleşme imzalanmasına müteakip başla-
nacak olup alımlar idarenin talebine göre 15 takvim gününde idareye teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	İhale konusu işe sözleşme imzalanmasına müteakip hemen 
başlayacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KOLLEKTÖR VE BAĞLANTI PARÇALARI MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2289134

ÇANKAYA BELEDİYESİ KREŞ MÜDÜRLÜĞÜNÜN İHTİYACI OLAN 29 KALEM YAŞ SEBZE VE 
MEYVE MAL ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1363502
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	KREŞ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Cumhuriyet Mahallesi, Ziya Gökalp Cd. No:11 KIZILAY
		  / ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03124588900
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	22.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
		  İHALE SALONU B/2 BLOK 7.KAT ZİYAGÖKALP CADDESİ
		  NO:11 ÇANKAYA/ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	ÇANKAYA BELEDİYESİ KREŞ MÜDÜRLÜĞÜNÜN
		  İHTİYACI OLAN 29 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE
		  MAL ALIMI İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	29 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	YUKARI DİKMEN MAHALLESİ 631.CADDE NO:8
		  ÇANKAYA/ ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	07.10.2025 İLE 31.12.2025 TARİHLERİ ARASI KISMİ
		  TESLİMAT
3.5. İşe başlama tarihi	 :	07.10.2025
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2289091



Makbule AKGÜL

Tarım Orkam-Sen Döner Sermaye genelgesine 
tepki gösterdi. Yapılan açıklamada, döner serma-
ye konusunda çıkan genelgelerin her defasında 

bir öncekini arar nitelikte olduğunu ve adaletsizliğin 
önlenmesi gerektiği yerde yeni adaletsizliklere neden 
olduğu ifade edildi.

Açıklamada, “Tarım ve Orman Bakanlığı, 
07.08.2025 tarihli ve 20111744 sayılı olur ile dö-
ner sermayelerin merkezde toplanacağını; taşradaki 
kurumların döner sermayelerinin ise merkez döner 
sermayeye bağlanacağını, bu geçişin 31.08.2025’te 
tamamlanacağını açıklamıştır. Bu merkezileştirme, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçildiğinden 
beri gündemdeydi. Birleştirme işlemi 969 sayılı Ka-
nun ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne dayandı-
rılmaktadır. Ancak burada açık bir çelişki vardır: 969 
sayılı Kanun, yalnızca zarar eden işletmeleri kapatma 
yetkisini Bakanlığa vermektedir. Merkezileştirme ise 
kanunda bulunmamakta, sadece kararnamede yer al-
maktadır. Bu nedenle merkezileştirmenin yasal daya-
nağı tartışmalıdır. Olurla bütün işletmeleri birleştirmesi 
hukuki açıdan doğru olmamakla birlikte bunun getire-
ceği sorunlar ve sonuçların yasal zemine oturtulmadan 
yapılması hem kamusal hizmetlerin aksamasına hem 
de emekçilerin aleyhine olacaktır.” denildi.

“ZARARLAR YANLIŞ YÖNETİMDEN          
KAYNAKLANMAKTADIR”

Hükümetin öne sürdüğü temel gerekçenin, işletme-
lerin zarar ettiği iddiası olduğu belirtilen açıklamada şu 
ifadeler kullanıldı: “Fakat şu soruları sormak gerekir: 
Bakanlığın 207 işletmesinden sadece 41’i zarar ederken, 
45 işletme 350 milyon TL borç aldığı güne kadar neden 
izlenmiştir? İşletmelerin zarar veya borç sebebi sadece 
işçi ücretleri mi? Eğer işçi ücretleri ise işçiler genel büt-

çeye geçirilerek işletmeler mali güçleri ile kamusal hiz-
met üretmeye devam etmesi neden sağlanmıyor? Eğer 
asıl sorun işçi ücretleriyse, 2024 yılında döner sermaye 
kârı nasıl 3,8 milyar TL’ye ulaşmıştır? Yine 2024 yılın-
da sadece merkez hissesi olarak 824 milyon TL aktarıl-
mışken, ortada gerçekten bir “zarar” var mıdır? Açıkça 
görülmektedir ki bu tablo, yıllardır dile getirdiğimiz li-
yakatsizlik ve denetimsizlik sonucunda ortaya çıkmıştır. 
Zararlar işçilerin ücretlerinden değil, yanlış yönetimden 
kaynaklanmaktadır. Kamusal hizmetler sunulurken şef-
falık, hesap verilebilirlik göz ardı edildiğinde işletmele-
rin yanlış eylemleri sonucunda kamusal hizmet aksatı-
lamaz.”

“DENETİM MEKANİZMALARI                     
GÜÇLENDİRİLMELİ”

“Merkezileştirme ile birlikte ‘Üretimi Teşvik Primi’ 
de tehlike altındadır.” denilen açıklamada, şunlar kayde-
dildi: “Şimdilik bu hak kaldırılmamış olsa da, işletme-
lerin kâra katkısı oranında dağıtılacağı belirtilmektedir. 
Eğer konsolide kâr düşük çıkarsa ya da hiç çıkmazsa, 
emekçilerin hakkı gasp edilmiş olacaktır. Bu durum, ça-
lışma barışını bozacak ve emekçilerin motivasyonunu 
kıracaktır. Sendika olarak biz, bu uygulamayı kamusal 
hizmetin aksatılması olarak görüyoruz. Yanlış politika-
lar sonucu zarar eden işletmeleri denetleyip etkin hale 
getirmek yerine, kâr eden işletmelerin kaynaklarını 
merkeze çekmek kamu hizmetlerine zarar verecektir. 
Eğer Bakanlık gerçekten kaynakların etkin ve verimli 
kullanılmasını istiyorsa, çözüm bellidir: İşletme yöne-
timlerinde liyakat esaslı atamalar yapılmalı, Denetim 
mekanizmaları güçlendirilmelidir. Bunun yerine tüm 
kaynakların merkeze çekilmesi, hem kamusal hizmetle-
rin aksamasına hem de emekçilerin hakkı olan üretim 
teşvik priminin ortadan kalkmasına yol açacaktır.”

5E K O N O M İ6 EYLÜL 2025
CUMARTESİ

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit

SARAÇOĞLU

Emlak vergilerindeki
kaosa yasal

düzenleme geliyor
Günlerdir ülke gündemini meşgul eden 2026 yılında 

ödenmek üzere takdir komisyonlarınca fahiş oranda belir-
lenen emlak rayiç bedellerinin iptaline ilişkin dava açma 
konusunda tereddüt edenler açısından bir bilgi verelim. Te-
reddütün temel nedeni de 3 bin 600 lira olan vergi mahke-
mesi harç tutarıydı.

TBMM 1 Ekim tarihinde yeni dönem için açılacak. 
Ekonomide birkaç alanı içeren geniş çaplı bir torba tasa-
rının hazırlıkları yapılıyor. Bu tasarıya geçici bir madde 
eklenmesi ile emlak vergilerinde takdir komisyonlarının 
getirdiği fahiş artışların düşürülmesi gündemde.

Bilindiği üzere emlak vergisine etki eden birincisi arsa 
ve arazi metrekare değerleri ki bunu takdir komisyonları 
belirliyor. İkinci ise bina inşaat maliyetleri değerleri. Bunu 
da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı müştereken belirliyor. Çevre ile 
Maliye Bakanlıkları 2026 yılında binaların emlak vergisi 
değerinin hesaplamalarında kullanılacak bina metrekare 
inşaat maliyet bedellerini ortalama yüzde 28,34 artırdı. Ra-
kamlar, arsa rayiç bedeli ile birlikte göz önünde tutularak 
emlak vergisi hesaplamasında kullanılıyor.

İtiraz ise takdir komisyonlarınca belirlenen emlak rayiç 
bedellerine ilişkin arsa ve arazi metrekare değerlerine yöne-
lik. Bu oranlar öyle artırıldı ki bazı yerlerde 10 kat, turizm 
bölgelerinde ve büyükşehir belediye sınırları içerisindeki 
emlaklar için 45-50 kata vardı.

Takdir komisyonlarında yer alan insanlar da kamu ve 
özel sektör görevlisi, bu ülkede yaşayan ve ekonomik re-
aliteyi bilen kişiler olduğunu belirtelim. Takdir komisyon-
larında belediye başkanları ya da görevlendirdiği bir kişi 
ile birlikte belediyeden iki kişi yer alıyor. Maliye Bakan-
lığı’ndan iki kişi. Ticaret Odasından bir kişi. Eğer bölgede 
organize sanayi bölgesi varsa bir kişi de oradan temsilci 
olarak katılıyor. Bir de ilgili mahallenin muhtarı yer alıyor 
komisyonda.

Bazı belediyeler sosyal medya hesaplarından takdir 
komisyonunda sadece kendilerinin olmadığı yönünde açık-
lamalar yapıyorlarsa da ancak hiçbir belediyenin takdir ko-
misyonu toplantısında emlak vergilerinde yapılan yüksek 
artışa itiraz edip, şerh düşmedikleri de görülüyor.

Bu arada, Takdir Komisyonu toplantıları sırasında An-
kara’da bazı mahalle muhtarlarının yeni rayiç bedellerinin 
tebliğini kabul etmedikleri için imzalamadıkları dile geti-
riliyor. Bazı muhtarların da konuyu kavrayamadıkları için 
imzaladıkları söyleniyor. Mesela sosyal medyada Çanka-
ya’daki Beytepe Mahallesi Muhtarı Taha Sözeri’nin yeni 
rayiç bedellerini gerçekçi bulmadığı için imzalamadığı ko-
nuşuluyor.

Bunun nedeninin başında da belediyelere kalacak olan 
emlak rayiç bedelleri olduğunu unutmayalım. Genel büt-
çeye gelir açısından da tapu işlemleri ile veraset ve intikal 
vergilerinde de muazzam artışlar olacağı için fahiş emlak 
vergilerinin olması istenilebiliyor.

Bu nedenle yasal düzenleme olmazsa, ilk hesaplamala-
ra göre 2026 yılında ödenecek emlak vergileri 2025 yılında 
ödenen emlak vergilerinin 5-6 katı olacağı kesin. Bu fahiş 
oranların iptali ile ilgili olarak da 8 Eylül 2025 tarihine ka-
dar vergi mahkemelerine dava açılması gerekiyor.

AK Parti Yerel Yönetim Sorumluları da toplumdaki 
huzursuzluğu gidermeye yönelik çözüm geliştirilmeye ça-
lıştıklarını açıkladılar. Bu kapsamda 2021 yılında da ortaya 
çıkan benzer bir durum düzeltilirken olduğu gibi, geçici bir 
madde ile takdir komisyonunun belirlediği rayiç bedelle-
rini bir önceki yılın emlak rayiç değerini yeniden değerle-
me oranının yarısı kadar artırılması ile çözülmesi üzerinde 
duruluyor. Bu da Çevre ve Maliye Bakanlarının bina met-
rekare inşaat maliyet bedellerini ortalama yüzde 28,34 ar-
tırdıkları oranının burada da kullanılacağı anlamına geliyor. 
İkinci bir yöntem ise rayiç bedeller aynen kabul edildikten 
sonra emlak vergisi oranlarında bir değişiklik üzerinde du-
ruluyor. Bu önerinin çok daha karmaşık bir durum yarata-
cağı düşüncesiyle çok da sıcak bakılmadığını belirtelim.

Türk savunma sanayisinin yıldızı Avrupa’da parlıyor

KDV genel uygulamalarında 
düzenleme yapıldı

Tarım Orkam-Sen’den döner sermaye tepkisi

DİSK’ten kayyım kararına tepki
DİSK Başkanı Arzu Çerkezoğlu, CHP İstanbul İl Başkanlığı’na

kayyım atanmasının yalnızca ana muhalefet partisine değil,
demokratik haklara yönelik tehlikeli bir girişim olduğunu söyledi.

Tarım Orkam-Sen Genel Merkez Yönetimi, ücret 
adaletsizliğine ve döner sermaye sistemine tepki 
gösterdi. Döner sermaye ödemelerinde asıl payın 

yönetici kadrolarına ayrıldığına dikkat çekilen 
açıklamada, “Yönetmelik gereği ek ödemeler yöne-
ticilerin iki dudağından çıkacak onaya bağlıdır. Bu 
nedenle asıl talebimiz her zaman olduğu gibi yaşa-
nabilir, emekliliğe yansıyan tek ödemedir” denildi.

Ankara Orman Fidanlık Şefliği Behiçbey Orman Fidanlığı 2025 Yılı Sonbahar Fidan Üretim İşi 
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1415117
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- ANKARA DİĞER ÖZEL
		  BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Bahçekapı Mahallesi Behiçbey Orman Fidanlığı ( Behiçbey 
		  Tren İstasyon Karşısı) Güvercinlik Mevkii
		  ETİMESGUT/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122111359
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	23.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Müdür Yardımcısı Çalışma Odası
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	Ankara Orman Fidanlık Şefliği Behiçbey Orman Fidanlığı
		  2025 Yılı Sonbahar Fidan Üretim İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	27 Kalem Fidan üretimi ile ilgili ot alma, tekleme , sulama,
		  çelik hazırlama vb. işler
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Ankara Orman Fidanlık Şefliği sınırları içerisinde bulunan
		  Behiçbey Orman Fidanlığı
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihi 01.10.2025, işin bitiş tarihi 25.12.2025
3.5. İşe başlama tarihi	 :	01.10.2025
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Fidan üretimi,dikimi,bakımı,tohum ve kozalak toplama işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

FİDAN ÜRETİM HİZMETİ ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2288752

Makbule AKGÜL

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
(DİSK) Yönetim Kurulu, CHP İstanbul İl 
Başkanlığı’na kayyım atanmasına tepki gös-

terdi. DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu imzasıy-
la yapılan açıklamada, kararın Anayasa’ya ve yasala-
ra aykırı olduğu vurgulandı.

Asliye Hukuk Mahkemesi’nin aldığı kararın 
Yüksek Seçim Kurulu’nun yetkilerini gasp ettiği be-
lirtilen açıklamada, şu ifadelere yer verildi:“Cumhu-
riyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanlığı’na kayyum 
atanması; yalnızca ana muhalefet partisine değil, tüm 
yurttaşların en temel demokratik haklarına yönelik 

son derece tehlikeli bir girişimdir. Bir Asliye Hukuk 
Mahkemesi’nin Yüksek Seçim Kurulu’nun yetkileri-
ni gasp ederek aldığı bu karar; Anayasa’nın 6. ve 79. 
maddelerine, Siyasi Partiler Kanunu’na açıkça aykırı-
dır. Bu garabetin düzeltilmemesi halinde, Türkiye’de 
yapılan hiçbir seçim ve referandumun meşruiyeti gü-
vence altında olmayacaktır.”

Çerkezoğlu, kayyım kararının halkın iradesine 
doğrudan müdahale olduğunu vurgulayarak şunları 
kaydetti: “CHP İstanbul İl Örgütü’ne kayyum atan-
ması, halkın iradesine doğrudan bir müdahaledir. 
Seçme ve seçilme hakkı, Anayasa ile güvence altına 
alınmış en temel haktır ve hiçbir mahkeme ya da si-
yasi irade bu hakkı gasp edemez. Bu mesele bir parti 

meselesi değil, demokrasi ve Cumhuriyet meselesi-
dir.” Açıklamada, “İşçi sınıfı, halkın iradesini hedef 
alan bu saldırılara karşı her koşulda Cumhuriyet’i ve 
demokrasiyi savunmaya devam edecektir” denildi.

Katma Değer Vergisi (KDV) genel uygulamaların-
da düzenlemeye gidildi. Hazine ve Maliye Ba-
kanl ığı Gelir İdaresi Başkanlığınca hazırlanan 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği’nde De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi. Tebliğde, KDV Kanunu’nda 
yapılan değişikliklere ilişkin uygulama usul ve esaslarına 
örneklerle yer verildi. Buna göre, Milli Savunma ve İçiş-
leri bakanlıkları ile Savunma Sanayii ve Milli İstihbarat 
Teşkilatı başkanlıkları, milli savunma ve iç güvenlik ihti-
yaçlarında kullanılmak üzere taşıt teslimleri ilgili kanun-
da yapılan değişikliğe uygun şekilde istisna kapsamına 
alındı.

KDV Kanunu’nda yapılan değişikliklerle Vakıflar 
Genel Müdürlüğünün yönettiği ve temsil ettiği mazbut 
vakıfların mülkiyetindeki taşınmazların satışı ile Kent-
sel Dönüşüm Başkanlığının arsa ve arazi teslimlerine de 
KDV istisnası uygulanması kararlaştırıldı.

AKARYAKITTA KDV                                                    
YÖNÜNDEN FARKLILIK KALDIRILDI

KDV Kanunu’nda yapılan değişiklikle Özel Tüketim 
Vergisi Kanunu uyarınca teminat karşılığı ithal edilen 
akaryakıt ürünlerinin ÖTV’ye ilişkin teminat tutarının da 
ithalatta KDV matrahına dahil olduğuna ilişkin düzen-
leme yapıldı. Böylece mükelleflerin akaryakıt ürününü 
ithal etmeleri ile yurt içinden almaları arasında KDV 
ve ÖTV açısından yıllardır süregelen farklılık KDV yö-
nünden ortadan kaldırıldı. Öte yandan, Milli Savunma 
Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından 
savunma sanayisi projesi olarak onaylanarak ihracına 
izin verilen araçları imal eden mükelleflerin, bu imalata 
ilişkin mal ve hizmet alımları KDV Kanunu gereği is-
tisna tutuldu. Sanayi ile turizme yönelik yatırım teşvik 
belgesi sahibi mükelleflere belge kapsamındaki inşaat 
işlerine ilişkin mal teslimleri ve hizmet ifalarında uygula-
nan istisnanın uygulanma süresi, Cumhurbaşkanı’na ve-
rilen yetki çerçevesinde 31 Aralık 2028’e kadar uzatıldı. 
Diğer taraftan, iade hakkı doğuran işlemlerde Amortis-
mana Tabi İktisadi Kıymet (ATİK) nedeniyle yüklenilen 
KDV’den iade hesabına verilecek payın hesabına ilişkin 
açıklamalı örneklerle farklı uygulama yapılması önlendi.

Son olarak 2 bin lira olarak uygulanmakta olan KDV 
iade talebinde bulunulabilecek asgari tutar 10 bin lira ola-
rak belirlendiğinden, tebliğin ilgili bölümü karara uygun 
şekilde güncellendi.                                                     (AA)

Türk savunma sanayisi şirketleri, geçen yıl hem 
toplam gelirlerini hem de Avrupa içindeki pa-
zar paylarını yükseltmeyi başardı. Dünyanın 

en prestijli savunma sanayisi listesi olarak kabul edi-
len “Defense News Top 100”de her yıl bir önceki yı-
lın savunma satışları baz alınarak yayımlanan listeye, 
Avrupa merkezli 34 şirket girdi. Avrupa’da savunma 
sektörü 2024’te güçlü bir toparlanma ve büyüme ya-
şadı. Listedeki Avrupa şirketlerinin toplam savunma 

geliri 2023’te yaklaşık 133,34 milyar dolar iken, 
2024’te 158,87 milyar dolara yükseldi. Bu, sektör ge-
nelinde yüzde 19,15’lik bir artışa karşılık geldi.

Büyümede Rusya-Ukrayna Savaşı ve Doğu Av-
rupa’daki güvenlik tehditleri, NATO harcamaların-
daki artış gibi gelişmeler etkili oldu. Birleşik Krallık 
ve Fransa, toplam gelirin büyük kısmını oluşturur-
ken Doğu Avrupa ve Türkiye’den şirketler yüksek 
büyüme oranlarıyla dikkati çekti.

Büyümede kara sistemleri ve füze/mühimmat 
üreticileri öne çıkarken, havacılık tarafında daha 
sınırlı artışlar kaydedildi. Avrupa şirketlerinin top-
lam gelirinden en fazla payı, yüzde 13,90 artış ve 
47 milyar 751 milyon dolarla Birleşik Krallık’tan 6 
şirket aldı. Fransa, 5 şirket ve yüzde 27,50 artışla 
35 milyar 387 milyon dolar savunma geliri elde etti. 
Birleşik Krallık ve Fransa’nın payı, toplam gelirin 
yaklaşık yüzde 52’sini oluşturdu.                      (AA)



Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Halk Partisi Bursa Milletvekili ve TBMM 
Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu 
Üyesi Prof. Dr. Kayıhan Pala, 2000 yılından bu yana 

sürekli artan şeker hastalığı (diyabet) görülme sıklığına kar-
şın Sağlık Bakanlığı’nın yeterli adımı atmamasını eleştirdi. 

Pala, Türkiye’de 2011 yılında yüzde 7,9 olan şeker 
hastalığı görülme sıklığının (20-79 yaş grubunda) 2021’de 
yüzde 14,5’e ve 2022 yılında yüzde 16,6 düzeyine çıkarak 
Avrupa ortalaması olan yüzde 8,7’lik değerin neredeyse iki 
katına ulaştığını belirtti. “Dahası Türkiye, Özbekistan’ın 
ardından Dünya Sağlık Örgütü Avrupa Bölgesinde diyabet 
görülme sıklığının en yüksek olduğu ikinci ülke konumun-
da” diyen Pala, mevcut durumun vahametini dile getirdi.

Pala, Sağlık Bakanlığının mevcut artışa seyirci kaldığı 
gerekçesiyle Bakan Kemal Memişoğlu’na 2 Haziran 2025 
tarihinde yönelttiği soru önergesinde şeker hastalığına karşı 
neden etkili bir halk sağlığı programı uygulanmadığını sor-
du. Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Anayasanın 
98.maddesine göre on beş günlük yasal süresi geçmiş olma-
sına karşın, soru önergesine yanıt veremedi.

“HEM KORUYUCU HEM DE                                         
TEDAVİ EDİCİ HİZMETLER YETERSİZ”

Prof. Dr. Kayıhan Pala soru önergesinde geçtiğimiz 20 
yılda ülkemizde şeker hastalığına karşı önleyici ve koruyu-
cu sağlık politikalarının uygulanmadığını, günümüzde bu 
kronik hastalığın ülkemizde ölüme yol açan risk etmenleri 
arasında dördüncülüğe kadar yükseldiğini belirtti.

Sağlık Bakanlığı tarafından yayınlanan Türkiye Ha-
nehalkı Araştırması 2023 sonuçlarına göre tanı konmuş 
diyabet hastalarının etkili olarak tedavi edilemediğine de 
değinen CHP’li Pala, diyabet tanısı konmasına rağmen kan 
şekeri kontrol altına alınamayan hastaların yaş grubu, cin-
siyet ve illere göre dağılımını da sorguladı.

Bakana, “Bakanlığınız tarafından ülkemize özgü olarak 

saptanan diyabet görülme sıklığını artıran risk etmenleri 
nelerdir?” sorusunu yönelten CHP’li Pala, Türkiye Diya-
bet Programı raporlarında belirlenen bölgesel eşitsizliklere 
dikkat çekerek, etkili halk sağlığı programlarının hedef kit-
lenin ekonomik ve sosyokültürel özelliklerini dikkate alan 
koruyucu hizmetler ekseninde oluşturulması gerektiğini 
vurguladı.

“RİSK ETMENLERİ ARAŞTIRILMALI”
Pala ayrıca, bilimsel araştırma bulgularının yüksek 

fruktozlu mısır şurubu (nişasta bazlı şeker) tüketimi ile 
tip 2 diyabet görülme sıklığı arasında doğrudan bir ilişki-
yi gösterdiğini, yüksek fruktozlu mısır şurubuna daha fazla 
erişimin olduğu ülkelerde obeziteye bağlı olmaksızın tip 2 
diyabet görülme sıklığının daha yüksek olduğunu ve yük-
sek fruktozlu mısır şurubu tüketiminin sağlık açısından 
önemli tehditlerle ilişkilendirildiğini de söyledi. CHP’li 
Pala, ülkemizde nişasta bazlı şeker kullanımındaki artışla 
şeker hastalığı görülme sıklığındaki artış arasındaki ilişki-
nin incelenmesini ve nişasta bazlı şeker kullanımının azal-
tılmasını istedi.

Tolga ALCA

Türkiye’de ve dünyada milyonlarca insa-
nın ortak kaygısı haline gelen diş hekimi 
korkusu (dentofobi), yalnızca ağız ve diş 

sağlığını değil, bireylerin genel yaşam kalite-
sini de olumsuz etkiliyor. Uzmanlar, toplumun 
yaklaşık yüzde 10 ila yüzde 15’inde farklı de-
recelerde görülen bu fobinin, özellikle çocuk-
luk döneminde yaşanan ağrılı tedaviler ya da 
travmatik deneyimlerden beslendiğine dikkat 
çekiyor. Uzman Klinik Psikolog Can Karpat, 
dentofobinin nedenleri, sonuçları ve tedavi 
yöntemleri üzerine önemli açıklamalarda bu-
lundu. Karpat, “Diş hekimi fobisi yaşayan bi-
reylerde kaygı bozukluğu, panik atak ve yoğun 
stres görülme sıklığı oldukça fazladır. Tedavi 
ertelendikçe ağızda ciddi estetik ve sağlık so-
runları, hatta enfeksiyon riski ortaya çıkabilir” 
diye konuştu.

Karpat, dentofobinin temelinde çoğunlukla 
çocukluk yıllarında yaşanan olumsuz deneyim-
lerin bulunduğunu belirterek şunları söyledi: 
“Travmatik bir diş tedavisi, şiddetli ağrı, kont-
rol kaybı ya da korkutucu bir hekim yaklaşı-
mı kişide derin izler bırakabiliyor. Bu anılar 
yetişkinlikte bilinçaltında yeniden canlanarak 
diş hekimine gitme fikrini bile zorlaştırıyor. 
Kişi mantıksız gibi görünen ama çok yoğun bir 
korku yaşıyor.” Psikolog Karpat, bu noktada 
utanma, kontrol kaybı hissi ve ağrı beklentisi-
nin psikolojik temelleri beslediğini vurguladı. 
Diş hekimi korkusuyla mücadelede son yıllar-
da kullanılan en dikkat çekici yöntemlerden 
biri sanal gerçeklik (VR) terapisi. Bu yöntemle 
hasta, güvenli bir ortamda bir diş kliniği atmos-
ferini deneyimliyor. Karpat, bu yöntemi şöyle 
anlattı: “Sanal gerçeklik uygulamalarında kişi, 
bir diş kliniğine adım atmasından tedavi süreci-
ne kadar tüm aşamaları deneyimleyebiliyor. Bu 
sayede beyinde korku uyandıran sahneler, gü-
venli bir ortamda tekrar tekrar yaşatılıyor. Has-
ta kontrollü bir şekilde korkusuyla yüzleşiyor 
ve kaygısını yönetmeyi öğreniyor.” Karpat’a 
göre sanal gerçeklik, bilişsel davranışçı terapi-
ler, maruz bırakma çalışmaları ve nefes-gevşe-

me egzersizleri ile birlikte kullanıldığında çok 
daha etkili sonuçlar veriyor.

KENDİ KENDİNE                                                            
UYGULANABİLECEK YÖNTEMLER

Uzman Klinik Psikolog Can Karpat, birey-
lerin diş hekimi randevusuna gitmeden önce 
kendi kendilerine uygulayabilecekleri basit 
tekniklerin de olduğunu belirtti:

Olumlu imgeleme: Tedavinin sorunsuz 
geçtiğini zihinde canlandırmak.

Nefes egzersizleri: Kaygıyı azaltmak için 
derin nefes alma teknikleri.

Meditasyon ve gevşeme çalışmaları: Vü-
cudu rahatlatmak ve korkunun fiziksel etkileri-
ni azaltmak.

Karpat, “Bu teknikler düzenli uygulandı-
ğında kişinin kaygı düzeyi düşüyor. Psikote-
rapi seanslarında da aynı yöntemler, uzman 
eşliğinde daha sistematik biçimde kullanılıyor” 
dedi. Karpat, dentofobinin ciddiye alınması ge-
rektiğini vurgulayarak şu uyarıyı yaptı: “Eğer 
kişi korkusuna bağlı olarak uzun süre diş heki-
minden kaçınıyorsa ve bu nedenle ağız sağlı-
ğında ciddi bozulmalar meydana geliyorsa, ar-
tık profesyonel destek şarttır. Çünkü bu durum 
yalnızca ağız sağlığını değil, kişinin psikolojik 
dengesini de bozabiliyor.”

“EBEVEYNLERE BÜYÜK                                                    
SORUMLULUK DÜŞÜYOR”

Dentofobinin özellikle çocuklarda önlene-
bilir bir sorun olduğuna dikkat çeken Karpat, 
ailelere şu önerilerde bulundu: “Çocuğa diş 
tedavisi hakkında korkutucu bir dil kullanıl-
mamalı. Tedavi süreci basit, anlaşılır ve sakin 
bir şekilde açıklanmalı. Çocuğun kaygısını 
azaltmak için oyunlar, eğlenceli aktiviteler ve 
küçük ödüller kullanılmalı.” Karpat, “Çocuk 
danışanlarla eğlenceli ve güven veren bir or-
tam oluşturulduğunda, korkular çok daha kolay 
aşılabiliyor” dedi. Karpat, diş hekimi korkusu-
nun yalnızca psikolojik değil, tıbbi sonuçları 
da olduğuna dikkat çekerek, “Rutin kontrolle-
rin ertelenmesi, basit bir çürüğün ilerleyip diş 
kaybına yol açmasına kadar ciddi sorunlar ya-
ratabiliyor. Ayrıca ağız sağlığındaki problem-
ler, kalp-damar hastalıklarından sindirim so-
runlarına kadar birçok sistemi etkileyebiliyor” 
ifadelerini kullandı. Karpat, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Diş hekimi korkusu, teknolojinin ve 
psikolojik tekniklerin yardımıyla aşılabilecek 
bir sorun. Ancak ilk adımı atmak, yani bu kor-
kunun farkına varmak çok önemli. Gerekirse 
uzman desteği almak, sağlığı ertelemekten çok 
daha değerli bir tercihtir.”

Zorbalığın önüne geçmek için; çocuğu iyi gözlemlemenin, okul, aile ve bireyler olarak bilinçlenmenin ve
önlemler almanın kritik önem taşıdığı vurgulayan Uzman Psikolog Sena Sivri, akran zorbalığının kalıcı izler bırakma-

sına karşı, okulda akran zorbalığına karşı önlemler alınarak sorunun daha aza indirgenebileceğini belirtti.
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“Türkiye diyabette Avrupa zirvesinde”

Başkent’te
“Sağlık Sokağı” açıldı

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Okullardaki akran zorbalığına dikkat!

Travmatik deneyim ve çocuklukta yaşanan 
ağrılı tedavilerden kaynaklanan diş heki-
mi korkusu (dentofobi), toplumda yaygın 

bir sorun haline geliyor. Uzman Klinik 
Psikolog Can Karpat, sanal gerçeklik te-

rapisi ve bilişsel davranışçı yöntemlerle bu 
korkunun aşılabileceğine dikkat çekti.

2011’de yüzde 7,9 olan diyabet görülme sıklığı, 
2022’de yüzde 16,6’ya yükseldi. Türkiye, Avrupa or-
talamasını neredeyse ikiye katladı. Cumhuriyet Halk 
Partisi Bursa Milletvekili Kayıhan Pala, Türkiye’nin, 
Özbekistan’ın ardından Dünya Sağlık Örgütü Avru-
pa Bölgesinde diyabet görülme sıklığının en yüksek 
olduğu ikinci ülke konumunda olduğunu söyledi.

Akkaya Eczanesi	  Sincan 	 03125433995
Arifoğlu Eczanesi 	 Çankaya	  03122353420
Arınmış Eczanesi 	 Güdül	  05301178589
Atakule Eczanesi	  Çankaya	  03124415659
Atasu Eczanesi 	 Sincan 	 03122695300
Batı Antakya Eczanesi 	 Yenimahalle	  05432546994
Beril Eczanesi	  Etimesgut	  03122450001
Beşikkaya Eczanesi 	 Altındağ 	 03123750590
Betül Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633902
Beypazarı Sağlık Eczanesi	 Beypazarı	  03127628557
Bulut Eczanesi 	 Sincan	  03122700876
Büyük Ankara Eczanesi	  Altındağ	  03123471500
Dalgıç Eczanesi 	 Keçiören	  03123601919
Deveci Eczanesi	  Polatlı 	 03125028097
Emin Eczanesi 	 Çubuk	  05304830571
Emniyet Eczanesi 	 Sincan 	 03122728284
Etlik Çiçek Eczanesi 	 Keçiören	  03123369696
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Eymir Eczanesi 	 Gölbaşı	  03124851223
Ezgi Eczanesi	  Etimesgut 	 03129998044
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş	  03127121159
Gözütok Eczanesi 	 Etimesgut 	 05075335231
Gülbahar Eczanesi 	 Çankaya 	 03124333437

Halk Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126862848
Hayat Eczanesi 	 Haymana 	 03126581220
İsminur Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122839300
Kardelen Eczanesi 	 Çankaya	  03124194477
Mamak Gürpınar Eczanesi 	Mamak	  03123641222
Metro Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123367840
Naturel Eczanesi 	 Çankaya 	 05302453060
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03127531017
Oruç Eczanesi	  Çankaya 	 03122840871
Osman Coşkun Eczanesi 	 Çankaya 	 03122150160
Öveçler Yaşam Eczanesi 	 Çankaya	  03129699601
Pınarbaşı Eczanesi 	 Keçiören 	 03125811518
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Sefa Eczanesi 	 Altındağ	  03123639437
Şeker Eczanesi	  Yenimahalle	  03125149662
Şenbaba Eczanesi 	 Bala 	 03128761555
Sezenler Eczanesi 	 Kızılay 	 03122292906
Taksır Eczanesi 	 Keçiören 	 03123147979
Tebessüm Eczanesi	  Pursaklar	  03123288885
Uğur Eczanesi	  Nallıhan	  03127853536
Uğur Eczanesi	  Çamlıdere	  03124282848
Umudum Eczanesi 	 Mamak	  03123906161
Vereseli Kadir Eczanesi 	Kızılcahamam	  03127366464

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Son yıllarda akran zorbalığı dünya genelinde oldu-
ğu gibi ülkemizde de giderek artıyor. Acıbadem 
Fulya Hastanesi’nden Uzman Psikolog Sena Siv-

ri, özellikle sosyal medya ve dijital iletişim araçlarının 
yaygınlaşmasıyla birlikte, zorbalığın çeşitlerinin okul 
koridorlarından cep telefonu ekranlarına kadar taşındı-
ğını belirterek “Bireyler arası empati eksikliği, aile içi 
iletişim sorunları, sosyal beceri gelişimindeki yetersiz-
likler ve medya aracılığıyla şiddetin normalleştirilmesi 
akran zorbalığının artışında büyük rol oynuyor. Akran 
zorbalığı; fiziksel şiddet, sözel zorbalık, sosyal dışla-
ma ve siber zorbalığın (aşağılayıcı mesajlar, fotoğraf 
paylaşma) yanı sıra bazen de “Sen bizimle oynayamaz-
sın çünkü sen farklısın” ya da “Senin kıyafetlerin çok 
ucuz” gibi ifadelerle gerçekleştiriliyor” diye konuştu. 

Zorbalığa maruz kalan çocukların derin duygusal 
yaralar alarak kısa vadede özgüven kaybı, okul başarı-
sında düşüş, uyku bozukluğu, baş ya da mide ağrısı gibi 
sorunlar yaşayabildiğini belirten Sivri, uzun vadede ise 
depresyon, kaygı bozukluğu ve sosyal fobi gibi kalıcı 
etkiler ortaya çıkabildiğine dikkat çekti. 

Araştırmalar, ebeveynlerin kendi sosyal ilişkilerin-
deki tutumlarının çocuklar tarafından doğrudan model 
alındığını ortaya koyuyor.  Uzman Psikolog Sena Sivri 
“Evde bağırma, aşağılama gibi davranışların olmama-
sı, çocuğun benzer tutumları benimsemesini engeller. 
Ebeveynler ve öğretmenler, saygılı ve şiddetten uzak 
iletişim biçimleriyle çocuğa örnek olmalıdır” şeklinde 
konuştu.  

Sivri, akran zorbalığına karşı yapılması gerekenleri 
şöyle açıkladı: “Okul yönetimi, öğretmenler ve veliler 
aynı dili konuştuğunda zorbalıkla mücadelede başarı 
artar. Yapılan bilimsel çalışmalar, zorbalık karşıtı okul 
politikalarının (örneğin; Sıfır Tolerans Programı) zor-
balık oranını yüzde 20’ye kadar azaltabildiğini ortaya 
koyuyor. Veliler düzenli olarak öğretmeni ve okul yö-
netimiyle iletişimde olmalı, çocuğun sınıf içi ve sosyal 
ilişkileri takip edilmelidir.

GÜVENLİ ALANLAR OLUŞTURUN
 Okulda çocukların kendilerini güvende hissedebi-

leceği alanlar (rehberlik odası, güvenli oyun alanları) 
zorbalık riskini azaltır. Ayrıca teneffüslerde yeterli sa-
yıda öğretmen gözetimi sağlanması da önemlidir. Araş-
tırmalar, gözetimin yüksek olduğu alanlarda zorbalık 
vakalarının yüzde 30 oranında düştüğünü gösteriyor.”

EMPATİ KAZANDIRIN
Sivri “Zorbalığı önlemenin en etkili yollarından 

biri çocuklara empati kazandırmaktır. Finlandiya’da 
uygulanan ‘KiVa’ programı, empati eğitiminin zorbalık 
vakalarını ciddi oranda düşürdüğünü kanıtladı. Çocuk-
lar, başkalarının duygularını anlamayı öğrendiklerinde 
zorbalığa yönelme olasılıkları azalır. Teknoloji ile bü-
yüyen nesil için siber zorbalık ciddi bir risk. Çocuk-
lara, internet ortamında karşılaşabilecekleri riskler ve 

bu durumda nasıl hareket etmeleri gerektiği öğretilme-
lidir. Çocuklara ‘görsel veya mesaj paylaşmadan önce 
iki kez düşün’ alışkanlığı kazandırmak, siber zorbalığı 
önlemede kritik bir adımdır.” değerlendirmelerinde bu-
lundu. 

Akran zorbalığının yalnızca bireysel değil toplum-
sal bir sorun olduğunu vurgulayan Uzman Psikolog 
Sena Sivri, “Çocuğu ona belli etmeden gözlemleyerek 
zorbalığa uğradığını ya da arkadaşına zorbalık yaptığı-
nı erken fark etmek son derece önemlidir.  Zorbalığa 
maruz kalan ya da zorbalık uygulayan çocukların her 
ikisi de psikolojik destek almalıdır. Rehberlik servisi, 
okul psikoloğu veya çocuk psikiyatristi, yaşanan trav-
manın etkilerini azaltmada kritik rol oynar. Erken des-
tek, ileride oluşabilecek ciddi ruhsal sorunları önleye-
bilir.” diye konuştu. 

“Diş hekimi korkusuna
sanal gerçeklik çözümü”

Ankara İl Sağlık Müdürlüğünce, Halk Sağ-
lığı Haftası etkinlikleri kapsamında, Al-
tındağ ilçesindeki Hamamönü semtinde 

“Sağlık Sokağı” açıldı. Ankara İl Sağlık Müdürü 
Ali Niyazi Kurtcebe, açılışta yaptığı konuşma-
da, Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen 3-9 
Eylül Halk Sağlığı Haftası’nın ülke genelinde 7 
gün, 7 ayrı temayla kutlandığını söyledi. Kurt-
cebe, “Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
koruyan, geliştiren ve üreten sağlık modeliyle 
Sağlıklı Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda 
Sayın Bakanımız Kemal Memişoğlu’nun da viz-
yonuyla birlikte özellikle koruyan ve geliştiren 
sağlık ön plana çıkıyor.” diye konuştu.

“KETEM’LERDE ÜCRETSIZ                        
KANSER TARAMASI YAPIYORUZ”
Kurtcebe, Ankara’da 9 sağlıklı hayat merkezi 

bulunduğunu, bu kapsamda, merkezlerde doktor, 
hemşire, gebe, diyetisyen, fizyoterapist, diş heki-
mi, psikolog, çocuk gelişimcileri tarafından üc-
retsiz sağlık hizmeti sunduğunu belirtti. Kurtce-
be, Halk Sağlığı Haftasının bugünkü temasının, 
“Kanserde erken teşhis hayat kurtarır” olarak 
belirlendiğini aktardı. Ankara İl Sağlık Müdürlü-
ğünün 20 Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eği-
tim Merkezi’yle (KETEM) vatandaşlara ücretsiz 
olarak meme, kolorektal ve serviks kanserleriyle 
ilgili taramaların gerçekleştirdiğini vurgulayan 
Kurtcebe, sonuçlara göre tedavi aşamasının plan-
landığını ifade etti.

Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan “İde-
al Kilonu Öğren Sağlıklı Yaşa” kampanyasıyla 
ülke genelinde 10 milyonun üzerinde vatandaşa 
ulaşıldığı bilgisini paylaşan Kurtcebe, şunları 
kaydetti: “Ankara’da 600 binden fazla vatan-
daşımızın kilosunu ölçüp beden kitle indeksini 
hesapladık. Yüzde 60’a yakın fazla kilo ve obez 
vatandaşımız mevcut. Bunların da yarısı fazla 
kilodan da öte obezite anlamında kilolara sahip. 
Hem kilonun verdiği riskler hem de hayat kon-
forunu azaltması nedeniyle Sağlık Bakanlığımız 
bu konuya önem vermektedir.”                     (AA)



A Milli Erkek Futbol Takımı, 2026 FIFA Dünya Kupası 
Elemeleri E Grubu ilk maçında Gürcistan’ı 3-2, A Mil-
li Erkek Basketbol Takımı, 2025 Avrupa Şampiyonası 

A Grubu beşinci karşılaşmasında Sırbistan’ı 95-90, A Milli 
Kadın Voleybol Takımı da FIVB Dünya Şampiyonası çeyrek 
finalinde ABD’yi 3-1 yendi.

Futbolda 24 yıllık Dünya Kupası hasretini dindirmek iste-
yen milliler, basketbolda da Avrupa Şampiyonası’nda çeyrek 
finali hedefliyor. Türkiye, voleybolda ise yarı finalde Ferhat 
Akbaş yönetimindeki Japonya’yı yenerek Dünya Şampiyona-
sı’nda finale çıkmak istiyor.

FUTBOLDA HEDEF 24 YILLIK                                       
HASRETI SONLANDIRMAK

Türkiye, 2026 FIFA Dünya Kupası Elemeleri E Grubu 
ilk maçında dün Gürcistan’ı deplasmanda 3-2 yenerek orga-
nizasyona 3 puanla başladı. Son olarak 2002 Dünya 
Kupası’nda boy gösteren ay-yıldızlılar, 24 sene sonra 
yeniden dünya arenasına çıkmanın hesaplarını yapıyor.

Grupta yarın Konya’da İspanya ile karşılaşacak 
milliler, kazanarak “2’de 2” yapmayı hedefliyor. İtal-
yan teknik adam Vincenzo Montella, Gürcistan maçı-
nın ardından milli takımların elde ettiği başarılara atıfta 
bulunarak “Milli hafta yaşadık. Basketbolda kazandık, 
voleybolda kazandık ve biz de kazandık. Onları ayrıca 
tebrik etmek istiyorum, bizi mutlu ettikleri için.” ifade-
lerini kullandı.

VOLEYBOLDA FINALE “1 ADIM”
A Milli Kadın Voleybol Takımı, Tayland’da dü-

zenlenen FIVB Dünya Şampiyonası’nda tarih yazıyor. 
Organizasyonun çeyrek finalinde dün ABD’yi 3-1 ye-

nen Daniele Santarelli yönetimindeki milliler, son dört takım 
arasına kalmayı başardı.

Türk başantrenör Ferhat Akbaş’ın çalıştırdığı Japonya ile 
yarı finalde karşılaşacak ay-yıldızlılar, kazanarak finale çıkma-
yı hedefliyor.

Türkiye, Avrupa Şampiyonası ve Milletler Ligi şampiyon-
luklarının yanı sıra tarihinde ilk kez Dünya Şampiyonası’nda 
da mutlu son ulaşmak istiyor. Milliler, yarı finalde bugün Ja-
ponya ile karşılaşacak.

BASKETBOLDA HEDEF MADALYA
A Milli Erkek Basketbol Takımı, 2025 Avrupa Şampiyona-

sı A Grubu beşinci karşılaşmasında Sırbistan’ı 95-90 yenerek 
“5’te 5” yaptı. Ergin Ataman yönetiminde iyi performans ser-
gileyerek gruptan lider çıkan milliler, son maçta turnuvanın fa-
vorilerinden Sırbistan’ı mağlup ederek son 16 turuna yükseldi.

NBA patentli milli oyuncu Alperen Şengün, karşılaşmalar-
da ön plana çıkarken ay-yıldızlı takımına sırasıyla 16, 23, 20, 
21 ve 28 skor sayısı katkısı verdi. Alperen, 5 maçta 21,6 sayı 
ortalamasıyla oynadı. Başantrenör Ergin Ataman liderliğinde-
ki A Milli Takım, son 16 turunda 6 Eylül Cumartesi günü İsveç 
ile karşı karşıya gelecek.                                                     (AA)

76 EYLÜL 2025
CUMARTESİ S P O R

Futbol, basketbol ve
voleybolda milli sevinç

Gençlerbirliği, milli arada hazırlıklarına devam etti

Türkiye’nin A milli futbol, basketbol
ve voleybol takımları, aldığı sonuçlarla 

Türk milletini sevince boğdu.

Madde 1 - Aşağıda tapu kaydı ve nitelikleri belirtilen Kızılcahamam Belediyesi  mülkiyetindeki 
taşınmazlar Atatürk Çamı (Kafe), Büyük Kaplıca Restoran, Büyük Kaplıca Bay/Bayan 4 Adet Vi-
tamin Bar Yerleri, Büyük Kaplıca Bay/Bayan Spa Merkezi Yerleri, Büyük Kaplıca Bay Bayan Kese 
Ve Masaj Hizmeti Yerleri, Küçük Kaplıca Bay Ve Bayan Kese Hizmeti Yerleri, Küçük Kaplıca Bay 
Bayan  Kantin, 9 Adet Bungalov ve Soğuksu Bungalov Restoran Kızılcahamam Belediyesi Encü-
menince 22/09/2025  tarihine saat 14:00 de yapılacak ihale ile işletilmek üzere kiraya verilecektir.
Madde 2 - Kiraya verilecek taşınmazların,

ATATÜRK ÇAMI (KAFE) 
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 Y.SOĞUKSU
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 161
Yüzölçümü (m²)	 170 M2	 Parsel No	 3

BÜYÜK KAPLICA RESTORAN
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 B.HAMAM CİVARI
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 113
Yüzölçümü (m²)	 128 M2	 Parsel No	 114
 

BÜYÜK KAPLICA BAY/BAYAN 4 ADET VİTAMİN BAR YERLERİ
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 B.HAMAM CİVARI
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 113
Yüzölçümü (m²)	 94 M2	 Parsel No	 114

BÜYÜK KAPLICA BAY/BAYAN SPA MERKEZİ YERLERİ
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 B.HAMAM CİVARI
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 113
Yüzölçümü (m²)	 320 M2	 Parsel No	 114

BÜYÜK KAPLICA BAY BAYAN KESE VE MASAJ HİZMETİ YERLERİ
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 B.HAMAM CİVARI
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 113
Yüzölçümü (m²)	 180 M2	 Parsel No	 114

KÜÇÜK KAPLICA BAY VE BAYAN KESE HİZMETİ YERLERİ
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 K.HAMAM CİVARI
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 788
Yüzölçümü (m²)	 54 M2	 Parsel No	 4

KÜÇÜK KAPLICA BAY BAYAN KANTİN
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 K.HAMAM CİVARI
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 788
Yüzölçümü (m²)	 52	 Parsel No	 4

9 ADET BUNGALOV
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 Y.SOĞUKSU
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 789
Yüzölçümü (m²)	 315 M2	 Parsel No	 2

SOĞUKSU BUNGALOV RESTORAN
Mahallesi/Köyü	 YENİCE	 Mevkii	 Y.SOĞUKSU
Cinsi	 İŞYERİ	 Ada No	 789
Yüzölçümü (m²)	 830 M2	 Parsel No	 2

Madde 3 - İhale Kızılcahamam Belediyesi Encümeni tarafından, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 
36. e 37. hükümleri çerçevesinde Kapalı Teklif  usulü ile Belediye Hizmet Binası 4. katta bulunan 
Belediyemiz Toplantı Salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır. 
Madde 4 - Mülkiyeti Belediyemize ait Atatürk Çamı (Kafe), Büyük Kaplıca Restoran, Büyük Kaplıca 
Bay/Bayan 4 Adet Vitamin Bar Yerleri, Büyük Kaplıca Bay/Bayan Spa Merkezi Yerleri, Büyük Kap-
lıca Bay Bayan Kese Ve Masaj Hizmeti Yerleri, Küçük Kaplıca Bay Ve Bayan Kese Hizmeti Yerleri, 
Küçük Kaplıca Bay Bayan  Kantin, 9 Adet Bungalov ve Soğuksu Bungalov Restoran işleri yapmak 
ve işletilmek   üzere  aylık 2.350.000.00.TL kira bedeli üzerinden kiralanması işidir. Taşınmazın 

kira süresi -3- yıl dır.
Madde 5 - Şartname bedeli  makbuz karşılığında Belediyemiz Tahakkuk Tahsilat Şefliğine yatı-
rılabilecektir. Teminat bedelleri ise T.C Ziraat Bankası Kızılcahamam Şubesinde  Kızılcahamam 
Belediyesi  Teminat Hesabına muhammen bedelin %3 oranında Tedavüldeki Türk Parasını yatı-
racaklar veya Mevduat veya katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, teminat 
olarak kabul edilecektir. Geçici teminat üç  yıllık tahmin edilen 84.600.000.00.TL kira bedeli üze-
rinden alınır. Oranı %3 tutarı 2.538.000.00 TL’dir. İhale ile ilgili şartname mesai saatleri içerisinde 
Belediye Tahakkuk ve Tahsilat Biriminde görülebilir veya 200.00.TL (İkiyüz TL) bedel karşılığında 
satın alınabilir bu bedel  her durumda iade edilmez 
Madde 6 - İhaleye katılabilmek için; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu Kanunun 74’üncü mad-
desine dayanılarak çıkarılan Yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak yine anılan Kanun ve 
Yönetmelikte açıklanan biçimde teklifte bulunmak, geçici teminatı yatırmak şarttır.
İhaleye katılanlar 
A) GERÇEK KİŞİLERDEN :
1- İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına 
kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onay-
lanmış sureti
2- Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri 
gösteren İletişim Bilgi Formu 
3- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz 
edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti
4- İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle 
geçerliliği devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı 
veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti
5-Geçici Teminat Mektubu veya geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair makbuz,
6-İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı 
ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da 
Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadı-
ğına dair belge
7-İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu 
olmadığına dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz 
edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet ad-
resi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza 
kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle 
teyidi yapılabilen belgeyi sunması
8-Şartname aldığına dair belge,
9-Kızılcahamam Belediyesine borcu olmadığına dair belge 
B) TÜZEL KİŞİLERDEN :
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi 
Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulun-
duğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin 
siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tas-
dikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Deneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının 
noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminatı yatırdığına dair belge,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
8-İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı 
ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da 
Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadı-
ğına dair belge
8- İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim bor-
cu olmadığına dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz 
edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet ad-
resi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza 
kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle 
teyidi yapılabilen belgeyi sunması
9- Şartname aldığına dair belge,
10- Kızılcahamam Belediyesine borcu olmadığına dair belge 
İlgililere ilan olunur.

TAŞINMAZMALLAR KİRA İHALESİ İLANI 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2288883

Ankara İli Beypazarı İlçesi Ayvaşık Mah. 104 ada 25 parselin davacı tarafından, ka-
mulaştırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu 
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2025/207 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına ka-
rar verilen, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin 
tespiti ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Vakıflar Bankası Beypazarı 
Şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına 
tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 
4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.04.08.2025

Ankara İli Beypazarı İlçesi Akçakavak Mah. 133 ada 1 parselin davacı tarafından, ka-
mulaştırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu 
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2025/225 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına ka-
rar verilen, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin 
tespiti ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Vakıflar Bankası Beypazarı 
Şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına 
tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 
4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.01.08.2025

T.C. BEYPAZARI 4. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/207 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

T.C. BEYPAZARI 4. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/225 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2288342

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2288346

Ankara İli, Beypazarı İlçesi, Dikmen Mahallesi 1087 ada parselin davacı tarafından, ka-
mulaştırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu 
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahke-
memizin 2025/221 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına ka-
rar verilen, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin 
tespiti ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Vakıflar Bankası Beypazarı 
Şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına 
tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 
4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.31.07.2025

T.C. BEYPAZARI 4. ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2025/221 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2288351

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, mil-
li maçlar nedeniyle lige verilen arada hazırlıklarını 
bugün yaptığı tek antrenmanla sürdürdü. Kulübün 

açıklamasına göre Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’ndeki 
antrenmanda oyuncular, ısınmaya yönelik koordinasyon ça-
lışmasının ardından dar alanda çeşitli pas organizasyonların-
da bulundu. Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu yönetimindeki 
idman, yarı sahada oynanan çift kale maçla tamamlandı.

Kulüp başkanı Osman Sungur ve yönetim kurulu üye-
leri de antrenmanı takip etti. Başkent ekibi, Trendyol Süper 
Lig’in 5. haftasında 15 Eylül Pazartesi günü Çaykur Ri-
zespor ile karşılaşacak.                                                  (AA)



NFL komisyoneri Roger Goodell, Taylor 
Swift’i Super Bowl Halftime Show sah-
nesine davet etti: “Onu her zaman görmek 

isteriz, o özel bir yetenek.” Goodell, resmi planlar 
hakkında net konuşmasa da “belki” diyerek ihti-
mali açık bıraktı. Halftime Show’un geleceği Jay-
Z’nin liderliğindeki Roc Nation’ın elinde. Goodell, 

“Arkadaşım Jay-Z’den haber bekliyorum” diyerek 
topu ona attı. Swift’in ismi uzun süredir Super Bowl 
için geçiyor. 12. albümü 3 Ekim’de çıkaracak olan 
Swift’in takvimi 2026 Şubat’ındaki final için uygun 
görünüyor. Daha önce NFL ile birçok kez işbirliği 
yapan ve sık sık maçlarda görüntülenen Swift, Hal-
ftime Show’da sahne alabilir.       (Haber Merkezi)

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamaya göre, 1994’te ilk kez düzenlenen 
ve 1998’de uluslararası boyuta taşınarak dünyanın 

tanınmış festivalleri arasında anılan, 2003’te Avrupa Fes-
tivaller Birliği’ne (EFA- European Festivals Association) 
kabul edilen festival, Serik ilçesindeki Aspendos Antik Ti-
yatrosu’nda gerçekleştirilecek.

İki bin yıllık geçmişe sahip Aspendos Antik Tiyatrosu, 
benzersiz akustiği ve eşsiz atmosferiyle bu yıl da dünya 
sahnesinde yer alan yabancı konuk sanatçı ve topluluklarla 
beraber 3 opera ve 3 baleden oluşan zengin programıyla 
sanatın kalbinin attığı yer olacak.

AÇILIŞ, PUCCINI’NIN                                             
“TURANDOT” OPERASIYLA

Festivalin açılışı, 14 Eylül Pazar günü, saat 21.00’de 
Ankara ve Antalya Devlet Opera ve Balesi Müdürlükleri 
ortak yapımı, opera tarihinin en çok sahnelenen ve çok se-
vilen yapıtlarından biri olan Giacomo Puccini’nin “Turan-
dot” operasıyla yapılacak.

İtalyan rejisör Vincenzo Grisostomi Travaglini’nin sah-
neye koyduğu, Pekin’de yaşayan Çin prensesi Turandot’un 
evliliğini konu alan ve Uzakdoğu’nun gizemli atmosferin-
de geçen tutku, meydan okuma ve aşk dolu öyküsüyle 
sahnede olacak prodüksiyonun başrollerinde, gizemli ve 
erişilmez Prenses Turandot’a soprano Olga Maslova ha-
yat verirken tenor Riccardo Massi sahne alacak. Orkestra 
şefi Lorenzo Casriota Skanderberg yönetimindeki Antalya 
Devlet Opera ve Balesi Orkestrası ile koro şefleri Mahir 
Seyrek ve Ivan Pekhov yönetimindeki Ankara ve Antalya 
Devlet Opera ve Balesi koroları sahnede yerli ve yabancı 
solistlere eşlik edecek. Çocuk korosu şefi Sinem Ulusoy 
yönetimindeki Antalya Devlet Opera ve Balesi Çocuk Ko-
rosu da temsilde yer alacak.

ASPENDOS’TA TUTKUNUN VE                                
ÖZGÜRLÜĞÜN DANSI, “ZORBA”

“Zorba” balesi, 17 Eylül’de saat 21.00’de, Nikos Ka-
zancakis’in aynı adlı romanından esinlenilerek Yunan 
besteci Mikis Theodorakis’in dünya çapında tanınan ezgi-
leriyle ve koreograf Lorca Massine müzikleriyle sahneye 
uyarlanarak Ankara Devlet Opera ve Balesi tarafından sah-
nelenecek.

“Zorba”, orkestra şefi Sunay Muratov yönetimindeki 
Ankara Devlet Opera ve Balesi sanatçılarının yorumuyla 
izleyiciyle buluşacak. Koreografisi ve librettosu da Lorca 
Massine imzası taşıyan eserin dekor ve oryantal kostüm 
tasarımı Gürcan Kubilay’a, kostüm tasarımı Tülay Şim-
şek’e, ışık tasarımı Fuat Gök’e ait olacak.

Başlıca rollerde Ankara Devlet Opera ve Balesi bale 
sanatçıları Eren Keleş, İlhan Durgut, Umutcan Arzuman, 
Sultan Erol, Serapsu Yaşar, Nilay Tahiroğlu, Berkay Sa-
raçoğlu, Kutay Yaşar ve Beril Baştürk ile Ankara Devlet 
Opera ve Balesi solist sanatçıları Selva Erdener yer alacak. 

Festivalde ayrıca, “Kuğu Gölü”, “Don Kişot” balesi, “Tos-
ca” operası sahnelenecek.

KAPANIŞTA “LA TRAVIATA”                                
OPERASI SAHNELENECEK

Festivalin kapanışı, 1 Ekim’de saat 21.00’de Aspendos 
Antik Tiyatrosu’nda Özbekistan’dan festivale katılan Ali 
Şir Nevai adına Devlet Akademik Bolşoy Opera ve Bale 
Tiyatrosu tarafından sahnelenecek “La Traviata” operası 
ile gerçekleştirilecek.

Rejisör Konstantin Kamynin’in sahneye koyduğu ese-
re orkestra şefi Viacheslav Chernukho - Volich yönetimin-
de Antalya Devlet Opera ve Balesi Orkestrası solistlere eş-
lik edecek. Özbek topluluk, Verdi’nin dramatik müzikleri 
eşliğinde festival seyircisine performans sunacak.

Adını büyük şair ve düşünür Ali Şir Nevai’den alan 
Özbekistan Devlet Akademik Bolşoy Opera ve Bale Ti-
yatrosu, Orta Asya’da “Büyük Tiyatro” (Bolşoy) unvanını 
taşıyan tek sanat kurumu olma özelliği ile tanınıyor.

Başlıca rollerde, “Violetta” Liatife Abiieva, “Alfredo” 
Ramiz Usmanov, “Giorgio Germont” Rahim Mirzakama-
lov, “Flora” Anastasia Yudina, “Markiz” Kamoliddin Mu-
hammadiyev, “Baron Douphol” Mukhammad-Yusuf Ab-
dukodirov, “Doktor” Azizbek Usmonov, “Gaston” Otemis 
Djumaniyazov, “Annina” Gulmira Nurmetova, “Komiser” 
Muhammadali Jorayev sahnede olacak.

Sanatseverler etkinlik biletlerini www.operabale.gov.
tr ve www.biletinial.com bilet satış siteleri üzerinden ve 
Haşim İşcan Kültür Merkezi, Aspendos Antik Tiyatrosu ve 
Side Antik Tiyatro Turizm Danışma Bürosu gişelerinden 
temin edebilecek.                                                             (AA)

Koç (21 Mart-19 Nisan) Otorite figür-
leriyle veya kariyerinizle ilgili konular-
da bir gerilim hissedebilirsiniz. Lider-
lik etme arzunuz, kendinizi ifade etme 

biçiminizle uyuşmayabilir. Öfke kontrolünüzü 
sağlamalısınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Maddi ve 
manevi değerlerinizin çatıştığı bir gün 
olabilir. Lüks ve konfor arzunuz ile 
ruhsal arayışlarınız arasında bir denge 

kurmanız gerekecek. Bu durum, size hayatınız-
daki gerçek zenginliğin ne olduğunu sorgulata-
cak. 

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Bir ko-
nuya odaklanmakta zorlanabilir, birden 
fazla fikir arasında gidip gelebilirsiniz. 
Bu enerjiyi verimli kullanmak için, ön-

celiklerinizi belirlemeniz ve iletişimde daha net 
olmanız gerekiyor.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Sevdiklerinizle olan bağlarınızı güç-
lendirmek, içsel huzurunuzu yeniden 
kazanmanıza yardımcı olacak. Kendi 

kendinize kaldığınızda, en derin korkularınızla 
yüzleşebilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Baş-
kaları tarafından anlaşılmadığınızı 
veya takdir edilmediğinizi hissede-
bilirsiniz. Bu durum, liderlik etme ve 

kendinizi gösterme çabanız ile çelişebilir. Başka-
larının onayına ihtiyaç duymadan ilerlemelisiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Günlük 
rutinleriniz ve sorumluluklarınız, ki-
şisel özgürlük alanınızı kısıtlıyormuş 
gibi hissetmenize neden olabilir. Bu 

durumu aşmanız ilişkilerinizi ve verimliliğinizi 
olumlu etkileyecektir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İlişkile-
rinizde, dengeyi sağlamak için daha 
fazla çaba göstermeniz gerekebilir. Bir 
tarafın istekleri, diğer tarafın ihtiyaçla-

rıyla çatışabilir. Bu durumda diplomatik yetenek-
lerinizi kullanabilirsiniz.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Duygusal 
derinlikleriniz daha da yoğunlaşabilir. 
Gizli kalmış bir mesele veya bilinçaltı 
bir korku ile yüzleşmeniz gerekebilir. 

Bu durum, ilk başta sizi zorlasa da bu yüzleşme 
sayesinde kendinizi daha güçlü ve özgür hisse-
debilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Hayat fel-
sefeniz ve inançlarınız, günlük yaşa-
mınızdaki pratik konularla çatışabilir. 
Büyük resmi görmeye odaklanırken, 

küçük detayları gözden kaçırabilirsiniz. Bu iki-
lem, sizi yeni bir bakış açısı kazanmaya itecek.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kariyer 
hedeflerinize ve toplumsal statünüze 
olan bakış açınız değişebilir. Başarıyı 
sadece maddi kazançla değil, aynı za-

manda yaptığınız işin size sağladığı kişisel tat-
minle de ölçmeye başlayacaksınız.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bireysel 
özgürlüğünüz ile ait olma arzunuz ara-
sında bir denge kurmanız gerekebilir. 
Farklı olmak ve kendi kurallarınızla 

yaşamak isteğiniz, bir grubun veya topluluğun 
beklentileriyle çatışabilir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sezgileri-
niz ve ruhsal bağlantılarınız, sizi gün-
lük yaşamın getirdiği sorumluluklar-
dan uzaklaştırabilir. Hayal dünyanızda 

daha fazla vakit geçirme eğiliminde olabilirsiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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NFL’den Taylor Swift’e açık davet:
“Halftime Show’a her zaman hoş geldin”

32’nci Uluslararası Aspendos
Opera ve Bale Festivali başlıyor

Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü 
tarafından bu yıl 32’ncisi düzenlenen

Uluslararası Aspendos Opera ve Bale Festi-
vali, 14 Eylül -1 Ekim’de yapılacak.

Tim Burton’dan Lady 
Gaga’ya gotik dokunuş

Grammy ödüllü Black Coffee, 
Antalya’da konser verdi

Kazak çellist Oktyabr, Türk melodilerini çelloyla dünyaya taşıyor

Başkent’te müzelere yoğun ilgi
TÜİK, 2024 Kültürel Miras İstatistikleri’ni açık-

ladı. Açıklanan verilere göre Ankara’da  Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’na bağlı 7 müze ile 2 ören 

yerini toplam 1 milyon 651 bin 232 kişi, özel müzeleri 
ise 2 milyon 59 bin 427 ziyaretçi ziyaret etti. 

ANKARA’DA ÖZEL                                             
MÜZE SAYISI 63’E ULAŞTI

www.başkentgazete.com.tr’den Muhammed Ali 
Yahşi’nin derlediği bilgilere göre Ankara’daki özel 
müze sayısı 2024 yılı itibarıyla 63’e ulaştı. Bu müzeler-
de toplam 20 bin 985 eser bulunurken, özel müzeler yıl 
boyunca 2 milyon 59 bin 427 ziyaretçiyi ağırladı.

BAŞKENT’TE 219 BİN                                       
MÜZE KARTI SATILDI

Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı 7 müze ile 2 
ören yerini toplam 1 milyon 651 bin 232 kişi ziyaret etti. 
Ziyaretçilerin 751 bin 398’i ücretli, 899 bin 834’ü ise 
ücretsiz giriş yaptı. Ayrıca yıl içinde başkentte 219 bin 
912 müze kart satışı gerçekleştirildi.
TÜRKİYE GENELİNDE 61 MİLYON KİŞİ MÜZE 

VE ÖREN YERLERİNİ ZİYARET ETTİ
Türkiye genelinde ise müze ve ören yeri ziyaretçi sa-

yısı 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 10,6 artışla 
61 milyon 687 bin 726 oldu. Ziyaretçilerin yüzde 51,7’si 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı müze ve ören yer-
lerini, yüzde 30,8’i ise ücretli giriş yapılan müze ve ören 
yerlerini tercih etti. Özel müze ziyaretçi sayısı yüzde 8,4 
artışla 19 milyon 774 bin 549 olurken, Milli Saraylar 
Başkanlığı’na bağlı müze ziyaretleri yüzde 42,3 artış 
göstererek 9 milyon 999 bin 370’e yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2024 yılına ait Kültürel Miras İstatistikleri’ne göre, 
başkent Ankara’daki müze ve ören yerlerini toplamda 3 milyon 710 bin 659 kişi ziyaret etti.

“Aşk-ı Memnu”, “Kara Sevda”, “Yalı Çapkını” ve 
“Yaprak Dökümü”nün de aralarında olduğu birçok dizi 
ve filmin müziklerini yorumlayan çellist Bagjan Okt-
yabr, “(Türk) Dizileri izledim ve müziğini çok sevdim.” 
dedi. Sosyal medyada milyonlarca izlenen performans 
videolarıyla dikkati çeken Oktyabr, konserlerinde klasik 
müzikten halk ezgilerine, popüler dizilerin unutulmaz 
melodilerinden romantik baladlara uzanan geniş bir re-
pertuvara yer veriyor.

Uluslararası başarılarıyla tanınan Kazakistanlı mü-
zisyen Bagjan Oktyabr, “Ruh Terapisi” konser turnesine 
ilişkin açıklamalarda bulundu.

“ŞIFA BULMALARINI ISTEDIM”
Avrupa, Türkiye ve Kazakistan’da ilk büyük turne-

lerini gerçekleştirdiğini belirten Oktyabr, “Çok iyi geçti. 
Benim istediğim ilk şey, başta müzik ile seyircilerle bu-
luşmak. Çaldığımız müziği duyunca heyecanlanıp şifa 

bulmalarını istedim. Ben ve seyirciler arasında iyi bir 
karşılaşma oldu. Çello ve müzik sayesinde herkes ken-
disini buluyor diyebilirim.” diye konuştu.

Oktyabr, öğrencilik döneminde Türk dizilerini çok 
izlediğini dile getirerek, “O zaman ben normal klasik 
çello çalıyordum. Johann Sebastian Bach, Dmitri Şos-
takoviç, Aram Haçaturyan çalıyordum. Sonra dizileri 
izledim ve müziğini çok sevdim. Sadece kendim için 
müzik kaydını yaptım. Videoyu çektim. Kendi hesabım-
da paylaştım. Çok fazla yorum, beğeni ve izleme oldu. 
Türk dizilerini ve müziklerini sadece ben değil, herkesin 
izlediğini düşündüm. 2-3 video çektim. Sonra takipçi ve 
beğenim arttı.” ifadelerini kullandı.

Repertuvarında Türk dizi müziklerinin yanı sıra çe-
şitliliğe de önem verdiğini anlatan sanatçı, şöyle devam 
etti: “Ben halk müziklerini çaldım. ‘Game of Thrones’ 
gibi filmlerin soundtrack müziklerini çaldım. O yüzden 

bizim programımız çok karışık oldu. Çok ilginç olan bir 
şey, mesela ben buraya geliyorum, bana ‘Neden çoğu 
Türk dizisi müziği? Biz yurt dışı müzikleri istiyoruz.’ 
diyorlar. Kazakistan’da bana ‘Türk dizi müziklerini is-
tiyoruz.’ diyorlar.”                                                    (AA)

Elektronik müziğin figürlerinden biri olan 
Grammy ödüllü Black Coffee, Antalya’nın 
Serik ilçesinde sahne aldı. Belek turizm mer-

kezinde bulunan Cullinan Belek otelde ünlü sanatçı, 
Afrika’nın ritimlerini caz ve house müzikle harman-
layarak yaklaşık 2 saat süren sahne performansı ile 
dinleyicilerine unutulmaz bir gece yaşattı. Çok sayıda 
katılımın olduğu konserde, dinleyiciler ünlü sanatçı-
nın müziklerine oynayarak eşlik etti. Elektronik mü-
zik dünyasında bir ikon haline gelen ve egzotik melo-
dileriyle büyük bir hayran kitlesine sahip olan sanatçı, 
Güney Afrika’da 1976’da dünyaya geldi.           (AA)

Lady Gaga, Netflix’in Wednesday dizisinin 
ikinci sezonu için hazırladığı yeni şarkı-
sı “The Dead Dance” ile geri döndü. Şar-

kının klibini ise Tim Burton yönetti ikilinin ilk 
işbirliği. Siyah-beyaz video hem Burton’ın hem 
de Gaga’nın gotik estetiğini yansıtırken, dizinin 
atmosferine de doğrudan bağlanıyor. “The Dead 
Dance”, Gaga’nın diziye konuk olduğu Rosaline 
Rotwood karakteriyle de örtüşüyor. Şarkı; Andrew 
Watt ve Henry Walter imzası taşırken, prodüksi-
yon koltuğunda Gaga, Watt ve Cirkut yer alıyor. 
Gaga, mart ayında çıkan Mayhem albümünden 
sonra SNL’de hem sunuculuk hem performans 
yaptı, Coachella’nın headliner’ı oldu ve şu an 
dünya turnesinde. Bu pazar MTV VMA sahnesine 
çıkacak olan Gaga, 12 adaylıkla gecenin en çok 
aday gösterilen ismi.                    (Haber Merkezi)
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	6 EYLÜL 6 SAYFA
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	6 EYLÜL 8 SAYFA

